
计算机

制造商：OPPO 广东移动通信有限公司

获证规格型号：OPD2409 输入：5VDC 2A 或 5-11VDC 6.1A Max （电源适配器：VCB8OACH 输入：100-240V～

50/60Hz, 2A； 输出：5VDC 2A 或 5-11VDC 7.3A Max）

证书编号：CQC25701467432

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-12-26

品牌：OPPO

计算机

制造商：上海云源创信息技术有限公司

获证规格型号：

YC-A3001;YC-A3000;YC-A3002;YC-A3003;YC-A3004;YC-A3005;YC-A3006;YC-A3007;YC-A3008;YC-A3009;YC

-A3010;YC-A3011;YC-A3012;YC-A3013;YC-A3014;YC-A3015;YC-A3016;YC-A3017;YC-A3018;YC-A3019：

12Vdc 4A(电源适配器：KA4801A-1204000CN）（所有型号尺寸为 21.45 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701467280

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-23

品牌：HGRV

计算机

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701456889

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-12-26

品牌：ZTE

计算机

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：W529D-L22、 W521D-L22、 W520D-L22、 W522D-L22、 W523D-L22、 W525D-L22、 W526D-L22

输入：12VDC 4A

（电源适配器：KA4801A-1204000CN、MN0482-C120400，输出：12VDC 4A）

（所有型号尺寸均为 21.45 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701466909

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-03-18

品牌：ZTE

计算机

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：W600E、W601E、W603E、W605E、W603E-MH： 12VDC, 2.5 A （电源适配器：STC-A5101230A、

HKC03012025-0A1、MN-PD030-C03）（所有型号尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC23701410628

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-11-07

品牌：ZTE



计算机

制造商：中国电信股份有限公司河南分公司

获证规格型号：TYB900-A:19VDC 2.1A（电源适配器：RJ130A-W190210CN01）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467061

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-12-30

品牌：中国电信

计算机

制造商：中国电信股份有限公司河南分公司

获证规格型号：TYB900-B：220VAC 3.0A 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467062

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-12-30

品牌：中国电信

计算机

制造商：中电长城科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701467123

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-02-20

品牌：Great Wall 长城

计算机

制造商：中科微视光电科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页（计算机功能：能效等级：1 级，显示器功能：能效等级：2 级，所有型号屏幕尺

寸均为 86 英寸）

证书编号：CQC24701449044

生效日期：2025-04-10

有效期至：2029-07-18

品牌：AIVIEWS

计算机

制造商：中科微视光电科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页（计算机功能：能效等级：1 级，显示器功能：能效等级：2 级，所有型号屏幕尺

寸均为 75 英寸）

证书编号：CQC24701450463

生效日期：2025-04-10

有效期至：2029-07-17

品牌：AIVIEWS

计算机

制造商：佛山视隆光电科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701380484

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-03-19

品牌：SL KADIMA



计算机

制造商：佛山视隆光电科技有限公司

获证规格型号：型号见附件;19VDC， 4.74A（电源适配器：E096-1A190474B3）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701379373

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-05-10

品牌：SL KADIMA

计算机

制造商：北京中科网威信息技术有限公司

获证规格型号：NPC-M900-A、NPC-M900-B、NPC-M900-C：220V～ 3A 50Hz （能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701466849

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：中科网威

计算机

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：KunTai L751;KunTai L751-A01;KunTai L751-A02;KunTai L751-A03;KunTai

L751-A04;KunTai L751-A05;KunTai L751-A06;KunTai L751-A07;KunTai L751-A08;KunTai

L751-A09;KunTai L751-A10;KunTai L751-A11;KunTai L751-A12;KunTai L751-A13;KunTai

L751-A14;KunTai L751-A15;KunTai L751-A16;KunTai L751-A17;KunTai L751-A18;KunTai

L751-A19;KunTai L751-A20;KunTai L751-A21;KunTai L751-A22;KunTai L751-A23;KunTai

L751-A24;KunTai L851;KunTai L851-B01;KunTai L851-B02;KunTai L851-B03;KunTai L851-B04;KunTai

L851-B05;KunTai L851-B06;KunTai L851-B07;KunTai L851-B08;KunTai L851-B09;KunTai

L851-B10;KunTai L851-B11;KunTai L851-B12;KunTai L851-B13;KunTai L851-B14;KunTai

L851-B15;KunTai L851-B16;KunTai L851-B17;KunTai L851-B18;KunTai L851-B19;KunTai

L851-B20;KunTai L851-B21;KunTai L851-B22;KunTai L851-B23;KunTai L851-B24;产品规格： 20VDC 3.25A

（开关电源适配器：HW-200325CP3）（（所有型号屏幕尺寸 14.2 英寸，能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701467610

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-26

品牌：神州鲲泰

计算机

制造商：北方自动控制技术研究所

获证规格型号：型号见附件；220VAC，50Hz，3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701403942

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-09-11

品牌：207

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级，所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸）

证书编号：CQC25701467247

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07



品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级，所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸）

证书编号：CQC25701467252

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页, 能效等级: 1 级, 所有型号尺寸均为 16.0 英寸，电源输入：20Vdc, 3.25A（电源

适配器：A23-065N1A、PA-1650-23、AD2178520、W23-065N2C）

证书编号：CQC25701467431

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：具体型号见附件,

输入：20Vdc, 3.25A（电源适配器：A23-065N1A、PA-1650-23、AD2178520、W23-065N2C，输出：20Vdc，

3.25A）

（能效等级: 1 级, 所有型号尺寸均为 16.0 英寸）

证书编号：CQC25701467555

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级，所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸）

证书编号：CQC25701467254

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级，所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸）

证书编号：CQC25701467249

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：南京凤凰人工智能科技有限公司

获证规格型号：凤凰可控 SN80、凤凰可控 SN80 A2、凤凰可控 SN80 A3、凤凰可控 SN80 A4、凤凰可控 SN80

B1、凤凰可控 SN80 B2、凤凰可控 SN80 B3、凤凰可控 SN80 B4、凤凰可控 SN80 C1、凤凰可控 SN80 C2、



凤凰可控 SN80 C3、凤凰可控 SN80 C4：20VDC 3.25A(电源适配器：KS65C-GaNC1-CC、HKC10020050-0K1、

KS65D-GaNCOL-AC、KS100B-GaNC1-CC、HKA06520033-0C1、HKA06520033-041)（所有型号屏幕尺寸均为 14

英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467527

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-12-16

品牌：彩云慧谷

计算机

制造商：国建大数据科技(辽宁)有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467165

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-03-18

品牌：虹丞

计算机

制造商：国建大数据科技（辽宁）有限公司

获证规格型号：

HC6619-ZU6I001;HC6619-ZU6I002;HC6619-ZU6I003;HC6619-ZU6I004;HC6619-ZU6I005;HC6619-ZU6I006;HC

6619-ZU6I007;HC6619-ZU6I008;HC6619-ZU6I009;HC6619-ZU6I010;HC6619-ZU6I011;HC6619-ZU6I012;HC66

19-ZU6I013;HC6619-ZU6I014;HC6619-ZU6I015;HC6619-ZU6I016;HC6619-ZU6I017;HC6619-ZU6I018;HC6619

-ZU6I019;HC6619-ZU6I020;HC6619-ZU6I021;HC6619-ZU6I022;HC6619-Z70I;HC6619-ZU6I024;HC6619-ZU6I

025;HC6619-ZU6I026;HC6619-ZU6I027;HC6619-ZU6I028;HC6619-ZU6I029;HC6619-LA6I001;HC6619-LA6I00

2;HC6619-LA6I003;HC6619-ZC3;HC6619-PD3I;（能效等级：1级，所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸）规格

19VDC，6.3A（电源适配器：DJ-190632-SA、ADP120A-190632A1）

证书编号：CQC25701467065

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-05-16

品牌：虹丞

计算机

制造商：天翼电信终端有限公司

获证规格型号：TYB70;TYB70-01;TYB70-02;TYB70-03;TYB70-04;TYB70-05;TYB70-06;TYB70-07;TYB70-08：

12VDC 4A（适配器型号：AY48EA-AF1204002-CH）（能效等级均为：1 级）

证书编号：CQC25701467173

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：天翼云

计算机

制造商：安徽文香科技股份有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号均为 86英寸，显示器功能：能效等级：1 级，计算机功能：能效等级：

1级）

证书编号：CQC23701391018

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-06-01

品牌：文香



计算机

制造商：宏碁（重庆）有限公司

获证规格型号：见附页 输入:220Vac,2A,50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466990

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-06-14

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁（重庆）有限公司

获证规格型号：见附页 输入: 220-240Vac,2A,50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466998

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-06-14

品牌：acer

计算机

制造商：广东康普特智能显示有限公司

获证规格型号：型号见附页

输入：12Vdc 5A（电源适配器 DJ-120500-SA 输出：12VDC 5A）（所有型号屏幕尺寸均为 12.1 吋，能效等

级：1级）

证书编号：CQC25701467437

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：RCOMPT

计算机

制造商：广州力麒智能科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 55 英寸，计算机功能，能效等级：1 级；显示器功能，

能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701421381

生效日期：2025-04-07

有效期至：2026-08-26

品牌：力麒触控

计算机

制造商：广州市宇联电子科技有限公司

获证规格型号：QDG/Z-II-XB、QDG/Z-I-ZT1800、XB01----32、XB01----43、XB01----49、XB01----55、

XB01----65、XB01----86、XB20----10、XB20----11、XB20----12、XB20----13、XB20----14、XB20----15、

XB20----16、XB20----17、XB20----18、XB20----19：100-240V～,50/60Hz,2.5A（屏幕尺寸为 43 英寸）

证书编号：CQC23701382553

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-04-06

品牌：Elocker 伊洛客

计算机

制造商：广州开得联智能科技有限公司

获证规格型号：SV13，SV13A，SV13B，SV13C，SV13D，SV13E，SV13F，SV13G，SV13H，SV13I，SV13J，SV13K，

SV13L，SV13M，SV13N，SV13O，SV13P，SV13Q，SV13R，SV13S，SV13T，SV13U，SV13V，SV13W，SV13X，SV13Y，



SV13Z，PS13，PS13A，PS13B，PS13C，PS13D，PS13E，PS13F，PS13G，SV12，SV12A，SV12B，SV12C，SV12D，

SV12E，SV12F，SV12G，SV11，SV11A，SV11B，SV11C，SV11D，SV11E，SV11F，SV11G，SV14，SV14A，SV14B，

SV14C，SV14D，SV14E，SV14F，SV14G，SV15，SV15A，SV15B，SV15C，SV15D，SV15E，SV15F，SV15G，SV21，

SV21A，SV21B，SV21C，SV21D，SV21E，SV21F，SV21G，SV22，SV22A，SV22B，SV22C，SV22D，SV22E，SV22F，

SV22G，SV23，SV23A，SV23B，SV23C，SV23D，SV23E，SV23F，SV23G，SV31，SV31A，SV31B，SV31C，SV31D，

SV31E，SV31F，SV31G，SV32，SV32A，SV32B，SV32C，SV32D，SV32E，SV32F，SV32G，SV33，SV33A，SV33B，

SV33C，SV33D，SV33E，SV33F，SV33G， SV50，SV50A，SV50B，SV50C，SV50D，SV50E，SV50F，SV50G，SV51，

SV51A，SV51B，SV51C，SV51D，SV51E，SV51F，SV51G。输入电源：220V, 50Hz, 1.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467433

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-06-06

品牌：seewo

计算机

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701453230

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-11-25

品牌：seewo

计算机

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页，输入：220V～,50Hz,1.0A

（所有型号屏幕尺寸均为 21.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467026

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：seewo

计算机

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701452732

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-11-25

品牌：seewo

计算机

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701453232

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-11-25

品牌：seewo

计算机

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）



证书编号：CQC24701456896

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-12-28

品牌：seewo

计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop EP2-22160,Surface Laptop EP2-20946,Surface Laptop EP2-20971,Surface

Laptop EP2-22185,Surface Laptop EP2-20996,Surface Laptop EP2-22210,Surface Laptop

EP2-21021,Surface Laptop EP2-22235,Surface Laptop EP2-21069,Surface Laptop EP2-22260,Surface

Laptop EP2-22285,Surface Laptop EP2-21095,Surface Laptop EP2-21170,Surface Laptop

EP2-22361,Surface Laptop EP2-22310,Surface Laptop EP2-21120,Surface Laptop EP2-22335,Surface

Laptop EP2-21145：15Vdc, 2.6A（电源适配器：1963）（所有型号尺寸均为:13.8 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467285

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：Microsoft

计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro EP2-20098,Surface Pro EP2-20081,Surface Pro EP2-20132,Surface Pro

EP2-20115,Surface Pro EP2-20149,Surface Pro EP2-20183,Surface Pro EP2-20200,Surface Pro

EP2-20217,Surface Pro EP2-20234,Surface Pro EP2-20166,Surface Pro EP2-20019,Surface Pro

EP2-20251,Surface Pro EP2-20036,Surface Pro EP2-20064：15Vdc, 2.6A（电源适配器：1963）（所有

型号尺寸均为: 13 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467287

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：Microsoft

计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro EP2-20098,Surface Pro EP2-20081,Surface Pro EP2-20132,Surface Pro

EP2-20115,Surface Pro EP2-20149,Surface Pro EP2-20183,Surface Pro EP2-20200,Surface Pro

EP2-20217,Surface Pro EP2-20234,Surface Pro EP2-20166,Surface Pro EP2-20019,Surface Pro

EP2-20251,Surface Pro EP2-20036,Surface Pro EP2-20064：15Vdc, 2.6A（电源适配器：1963）（所有

型号尺寸均为: 13 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467286

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：Microsoft

计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop EP2-22160,Surface Laptop EP2-20946,Surface Laptop EP2-20971,Surface

Laptop EP2-22185,Surface Laptop EP2-20996,Surface Laptop EP2-22210,Surface Laptop

EP2-21021,Surface Laptop EP2-22235,Surface Laptop EP2-21069,Surface Laptop EP2-22260,Surface

Laptop EP2-22285,Surface Laptop EP2-21095,Surface Laptop EP2-21170,Surface Laptop



EP2-22361,Surface Laptop EP2-22310,Surface Laptop EP2-21120,Surface Laptop EP2-22335,Surface

Laptop EP2-21145：15Vdc, 2.6A（电源适配器：1963）（所有型号尺寸均为:13.8 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467284

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：Microsoft

计算机

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467539

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-19

品牌：GROUDCHAT

计算机

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467538

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-19

品牌：GROUDCHAT

计算机

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701380485

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-03-19

品牌：GROUDCHAT

计算机

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467529

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-19

品牌：GROUDCHAT

计算机

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701380291

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-05-10

品牌：GROUDCHAT

计算机

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）



证书编号：CQC25701467536

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-19

品牌：GROUDCHAT

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：PB14255 2-in-1 500028;PB14255 2-in-1 500029;PB14255 2-in-1 500030;PB14255 2-in-1

500031;PB14255 2-in-1 500032;PB14255 2-in-1 500033;PB14255 2-in-1 500034;PB14255 2-in-1

500035;PB14255 2-in-1 500036;PB14255 2-in-1 500037;PB14255 2-in-1 500038;PB14255 2-in-1

500039;PB14255 2-in-1 500040;PB14255 2-in-1 500041;PB14255 2-in-1 500042;PB14255 2-in-1

500043;PB14255 2-in-1 500044;PB14255 2-in-1 500045;PB14255 2-in-1 500046;PB14255 2-in-1

500047;PB14255 2-in-1 500048;PB14255 2-in-1 500025;PB14255 2-in-1 500026;PB14255 2-in-1 500027：

20VDC，3.0A/3.25A/5A（电源适配器型号：HA60NM200、DA60NM200、LA60NM200 输出：20VDC，3A；DA65NM190、

LA65NM190、HA65NM190、HKA65NM200、AA65NM220 输出：20VDC，3.25A；DA100PM220、

LA100PM220、HA100PM240 输出：20VDC，5A）(所有型号屏幕尺寸均为： 14 英寸）（能效等级： 1级)

证书编号：CQC25701467738

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：PB14255 500001;PB14255 500002;PB14255 500003;PB14255 500004;PB14255

500005;PB14255 500006;PB14255 500007;PB14255 500008;PB14255 500009;PB14255 500010;PB14255

500011;PB14255 500012;PB14255 500013;PB14255 500014;PB14255 500015;PB14255 500016;PB14255

500017;PB14255 500018;PB14255 500019;PB14255 500020;PB14255 500021;PB14255 500022;PB14255

500023;PB14255 500024：20VDC，3.0A/3.25A/5A（（电源适配器型号：HA60NM200、DA60NM200、LA60NM200

输出：20VDC，3A；DA65NM190、LA65NM190、HA65NM190、HKA65NM200、AA65NM220 输出：20VDC，3.25A；

DA100PM220、

LA100PM220、HA100PM240 输出：20VDC，5A）(所有型号屏幕尺寸均为： 14 英寸）（能效等级： 1级)

证书编号：CQC25701467570

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：DELL

计算机

制造商：新基信息技术集团股份有限公司

获证规格型号：A411P01、A411P02、A411P03、A411P04、A411P05、A411P06、A411P07、A411P08：19VDC 6.32A

（电源适配器：ADP120A-190632A1）(能效等级:1 级 )

证书编号：CQC25701467697

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-05-22

品牌：新基

计算机

制造商：杭州东田科技有限公司

获证规格型号：见附页;100-240V～,4-2A,50/60Hz；能效等级:1 级



证书编号：CQC23701373464

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-01-17

品牌：Dongtintech

计算机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件，电源输入:220VAC，50Hz，2.5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467392

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-05-12

品牌：海康威视

计算机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件，电源输入：220VAC，50Hz，2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467383

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-05-12

品牌：海康威视

计算机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701467489

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-01-21

品牌：海康威视

计算机

制造商：江苏云涌电子科技股份有限公司

获证规格型号：

YY9043;YY9043-1;YY9043-2;YY9043-3;YY9043-4;YY9043-5;YY9043-6;YY9043-7;YY9043-8;YY9043-9;YY90

43-10;YY9043-11;YY9043-12;YY9043-13;YY9043-14;YY9043-15;YY9043-16;YY9043-17;YY9043-18;YY9043

-19;YY9043-20;YY9043-21;YY9043-22;YY9043-23 ：220Vac，50Hz，3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466751

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-09-05

品牌：yytek

计算机

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：诚迈 N1-3110;诚迈 N1-3210;诚迈 N1-3310;诚迈 N1-3410;诚迈 N1-3510;诚迈 N1-3610;诚迈

N1-3710;诚迈 N1-3810;诚迈 N1-3A10;诚迈 N1-3B10;诚迈 N1-3C10;诚迈 N1-3D10;

: 20VDC 3.25A (电源适配器：KS65C-GaNC1-CC、HKC10020050-0K1、KS65D-GaNCOL-AC、KS100B-GaNC1-CC、

HKA06520033-0C1、HKA06520033-041)（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467574

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-12-17



品牌：诚迈

计算机

制造商：浙江瑞忆智能科技有限公司

获证规格型号：RYMC-Thunderbird-Bi01：200-240VAC， 50/60Hz， 10A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467537

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：忆百分

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：

CP300MP-001;CP300MP-002;CP300MP-003;CP300MP-004;CP300MP-005;CP300MP-006;CP300MP-007;CP300MP-

008;CP300MP-009;CP300MP-010;CP300MP-011;CP300MP-012;CP300MP-013;CP300MP-014;CP300MP-015;CP30

0MP-016;CP300MP-101;CP300MP-102;CP300MP-103;CP300MP-104;CP300MP-105;CP300MP-106;CP300MP-107;

CP300MP-108;CP300MP-109;CP300MP-110;CP300MP-111;CP300MP-112;CP300MP-113;CP300MP-114;CP300MP-

115;CP300MP-116：20Vdc，3.25A（电源适配器：HKA06520033-041) （能效等级：1级）（所有型号屏幕

尺寸均为 14英寸）

证书编号：CQC25701467753

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-03-17

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：

CP300Zh;CP300Zh-01;CP300Zh-02;CP300Zh-03;CP300Zh-04;CP300Zh-05;CP300Zh-06;CP300Zh-07;CP300Zh

-08;CP300Zh-09;CP300Zh-10;CP300Zh-11;CP300Zh-12;CP300Zh-13;CP300Zh-14;CP300Zh-15;CP300Zh-16;

CP300Z3-001;CP300Z3-002;CP300Z3-003;CP300Z3-004;CP300Z3-005;CP300Z3-006;CP300Z3-007;CP300Z3-

008;CP300Z3-009;CP300Z3-010;CP300Z3-011;CP300Z3-012;CP300Z3-013;CP300Z3-014;CP300Z3-015;CP30

0Z3-016;CP300Z3-017;CP300Z3-018;CP300Z3-019;CP300Z3-020;CP300Z3：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：

HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC ）（该型号屏幕尺寸为 14英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701398964

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页；规格：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 3A 50/60Hz；3）200-240V～ 5A

50-60Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466780

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-14

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司



获证规格型号：CE521F、CE520F、CE520F-001、CE520F-002、CE520F-003、CE520F-004、CE520F-005、CE520F-006、

CE520F-007、CE520F-008、CE520F-009、CE520F-010、CE520F-011、CE520F-012、CE520F-013、CE520F-014、

CE520F-015、CE520F-016、CE520F-017、CE520F-018、CE520F-019、CE520F-020、CE520F-021、CE520F-022、

CE520F-023、CE520F-024、CE520F-025、CE520F-026、CE520F-027、CE520F-028、CE520F-029、CE520F-030、

CE520F-031、CE520F-032、CE520F-033、CE520F-034、CE520F-035、CE520F-036、CE520F-037、CE520F-038、

CE520F-039、CE520F-040、CE520F-041、CE520F-042、CE520F-043、CE520F-044、CE520F-045、CE520F-046、

CE520F-047、CE520F-048、CE520F-049、CE520F-050、CE520F-051、CE520F-052、CE520F-053、CE520F-054、

CE520F-055、CE520F-056、CE520F-057、CE520F-058、CE520F-059、CE520F-060、CE520F-061、CE520F-062、

CE520F-063、CE520F-064、CE520F-065、CE520F-066、CE520F-067、CE520F-068、CE520F-069、CE520F-070、

CE520F-071、CE520F-072、CE520F-073、CE520F-074、CE520F-075、CE520F-076、CE520F-077、CE520F-078、

CE520F-079、CE520F-080、CE520F-081、CE520F-082、CE520F-083、CE520F-084、CE520F-085、CE520F-086、

CE520F-087、CE520F-088、CE520F-089、CE520F-090、CE520F-091、CE520F-092、CE520F-093、CE520F-094、

CE520F-095、CE520F-096、CE520F-097、CE520F-098、CE520F-099、CE520F-100、CE520F-101、CE520F-102、

CE520F-103、CE520F-104、CE520F-105、CE520F-106、CE520F-107、CE520F-108、CE520F-109、CE520F-110、

CE520F-111、CE520F-112、CE520F-113、CE520F-114、CE520F-115、CE520F-116、CE520F-117、CE520F-118、

CE520F-119、CE520F-120、CE520F-121、CE520F-122、CE520F-123、CE520F-124、CE520F-125、CE520F-126、

CE520F-127、CE520F-128、CE520F-129、CE520F-130、CE520F-131、CE520F-132、CE520F-133、CE520F-134、

CE520F-135、CE520F-136、CE520F-137、CE520F-138、CE520F-139、CE520F-140、CE520F-141、CE520F-142、

CE520F-143、CE520F-144、CE520F-145、CE520F-146、CE520F-147、CE520F-148、CE520F-149、CE520F-150：

1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 2A Max 50-60Hz；3）200-240V～ 50-60Hz 3.15A；4）200-240V～ 5A

50-60Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466781

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467522

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-04-14

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：CE720K;CE720K-001;CE720K-002;CE720K-003;CE720K-004;CE720K-005;CE720K-006;：

100-240V～ 4.5A 50/60Hz(能效等级：1级)

证书编号：CQC25701466764

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-14

品牌：Inspur 浪潮

计算机

制造商：深圳市辰想智能科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701350865



生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-11

品牌：辰想

计算机

制造商：湖南麒麟信安科技股份有限公司

获证规格型号：KYT-MZ10-AIO、KYT-MZ11-AIO、KYT-MZ12-AIO、KYT-MZ13-AIO、KYT-MZ14-AIO、KYT-MZ15-AIO、

KYT-MZ16-AIO、KYT-MZ17-AIO、KYT-MZ18-AIO、KYT-MZ19-AIO、KYT-MZ1X-AIO、KYT-Z200-AIO、KYT-Z201-AIO、

KYT-Z202-AIO、KYT-Z203-AIO、KYT-MP10-AIO、KYT-MP11-AIO、KYT-MP12-AIO、KYT-MP13-AIO、KYT-MP14-AIO、

KYT-MP15-AIO、KYT-MP16-AIO、KYT-MP17-AIO、KYT-MP18-AIO、KYT-MP19-AIO、KYT-MP1X-AIO、KYT-P200-AIO、

KYT-P201-AIO、KYT-P202-AIO、KYT-P203-AIO、KYT-MX10-AIO、KYT-MX11-AIO、KYT-MX12-AIO、KYT-MX13-AIO、

KYT-MX14-AIO、KYT-MX15-AIO、KYT-MX16-AIO、KYT-MX17-AIO、KYT-MX18-AIO、KYT-MX19-AIO、KYT-MX1X-AIO、

KYT-X180-AIO、KYT-X182-AIO、KYT-X190-AIO、KYT-X192-AIO、KYT-MXP3-AIO、KYT-MXP5-AIO、KYT-MXP7-AIO、

KYT-MXP9-AIO、KYT-XP30-AIO、KYT-XP50-AIO、KYT-XP70-AIO、KYT-MXG3-AIO、KYT-MXG5-AIO、KYT-MXG7-AIO、

KYT-MXG9-AIO、KYT-XG30-AIO、KYT-XG50-AIO、KYT-XG70-AIO、KYT-MR16-AIO、KYT-MR17-AIO、KYT-MR18-AIO、

KYT-MR19-AIO、KYT-R802-AIO、KYT-R804-AIO、KYT-MLX4-AIO、KYT-MLX5-AIO、KYT-MLX6-AIO、KYT-MLX7-AIO、

KYT-L400-AIO、KYT-MHX3-AIO、KYT-MHX5-AIO、KYT-MHX7-AIO、KYT-MKX0-AIO、KYT-MKX1-AIO、KYT-MKX2-AIO、

KYT-H300-AIO；输入：19VDC 6.32A（电源适配器型号：HKA18019095-6C，输出：19VDC 9.47A；电源适配

器型号：HKA12019063-6BA，输出：19VDC 6.32A）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466989

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-03-04

品牌：麒麟信安

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701374554

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-01-17

品牌：Centerm

计算机

制造商：福建星网锐捷通讯股份有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸为 55 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467609

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-03-17

品牌：星网锐捷 STAR-NET

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A ；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701453919

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-02-08

品牌：Lenovo

计算机



制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A ；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701453915

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-02-08

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：X1z G1d-A001;X1z G1d-A002;X1z G1d-A003;X1z G1d-A004;X1z G1d-A005;X1z G1d-A006;X1z

G1d-A007;X1z G1d-A008: 20VDC 3.25A；（电源适配器： ADLX65UCGC2A、 ADLX65UDGC2A、HKA06520033-041、

ADLX65YDC3E、 ADLX65YCC3E、 ADLX65ULGC2A) （所有型号尺寸均为 14吋，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466907

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：输入 220VAC/50Hz/3A；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701432985

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-02-08

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A ；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701431247

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-02-08

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：N60d G1d-A001;N60d G1d-A002;N60d G1d-A003;N60d G1d-A004;N60d G1d-A005;N60d

G1d-A006;N60d G1d-A007;N60d G1d-A008;N60d G1d-A009;N60d G1d-A010;N60d G1d-A011;N60d G1d-A012：

20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65YCC3E，ADLX65YDC3E） （所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC24701445713

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-02-08

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：X1z G1d-A002;X1z G1d-A003;X1z G1d-A004;X1z G1d-A005;X1z G1d-A006;X1z G1d-A007;X1z

G1d-A008;X1z G1d-A001;（电源适配器：ADLX65UCGC2A、ADLX65UDGC2A、HKA06520033-041、ADLX65YDC3E、

ADLX65YCC3E、 ADLX65ULGC2A) （所有型号尺寸均为 14吋，能效等级：1 级）



证书编号：CQC25701467493

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-10-16

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A ；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701445712

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-02-08

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A ；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701453909

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-02-08

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想长风科技（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：220VAC,50Hz,6A 或 3A（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC20701243633

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467549

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A ；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701440573

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-02-08

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ID-7305F： 5VDC 2A （电源适配器： JHD-AP013C-050200BA-A、JHD-AP013C-050200BA-B、

JHD-AP13C-050200BA-A）

证书编号：CQC21701325855



生效日期：2025-04-08

有效期至：2026-11-07

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre GeekPro-17IAXJ：220V～，3.5A，50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467148

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 12.4 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467349

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-12-21

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天 M67X-A007;启天 M67X-A008;启天 M67X-A009;启天 M67X-A010;启天 M67X-A011;启天

M67X-A012;启天 M67X-A013;启天 M67X-A014;启天 M67X-A015;启天 M67X-A016;启天 M67X-A017;启天

M67X-A018;启天 M67X-A019;启天 M67X-A020;启天 M67X-A021;启天 M67X-A022;启天 M67X-A023;启天

M67X-A024;启天 M67Y-A001;启天 M67Y-A002;启天 M67Y-A003;启天 M67Y-A004;启天 M67Y-A005;启天

M67Y-A006;启天 M67Y-A007;启天 M67Y-A008;启天 M67Y-A009;启天 M67Y-A010;启天 M67Y-A011;启天

M67Y-A012;启天 M67Y-A013;启天 M67Y-A014;启天 M67Y-A015;启天 M67Y-A016;启天 M67Y-A017;启天

M67Y-A018;启天 M67Y-A019;启天 M67Y-A020;启天 M67Y-A021;启天 M67Y-A022;启天 M67Y-A023;启天

M67Y-A024：220V~,50Hz,4.0A;220V~,50Hz,5.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701466453

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V~,50Hz,4.0A;220V~,50Hz,5.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466452

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V~,50Hz,4.0A;220V~,50Hz,5.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466451

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08



品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V~,50Hz,4.0A;220V~,50Hz,5.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466450

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：X1z G1d-B001;X1z G1d-B002;X1z G1d-B003;X1z G1d-B004;X1z G1d-B005;X1z G1d-B006;X1z

G1d-B007;X1z G1d-B008：:20VDC 3.25A；（电源适配器：ADLX65UCGC2A、ADLX65UDGC2A、HKA06520033-041、

ADLX65YDC3E、 ADLX65YCC3E、 ADLX65ULGC2A)（所有型号尺寸均为 14 吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467492

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-06

品牌：联想开天

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：TB335FC 0005;TB335FC 0006;TB335FC 0007;TB335FC 0009：10Vdc 2A（交流电源供应器：

MC-208L）（所有型号屏幕尺寸均为 11 英寸）

证书编号：CQC25701466828

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V~，50Hz，4A；220V~，50Hz，5A；220V~，50Hz，3.5A；

证书编号：CQC25701467488

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 13.3 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467699

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A ；220VAC/50Hz/4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701453906

生效日期：2025-04-09



有效期至：2026-02-08

品牌：联想开天

计算机

制造商：艾德蒙科技（武汉）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸为 21.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467749

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：AOC

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：超越 E500-Y0043，超越 E500-Y0044，超越 E500-Y0045，超越 E500-Y0050，超越 E500-Y0051，

超越 E500-Y0052：19VDC 3.42A（电源适配器：ADP65S-1903420）（能效等级：1级）

证书编号：CQC23701404777

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：19Vdc 4.74A（电源适配器：FSP090-DBBN3）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701402042

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：超翔 TF830-V050-Y2，超翔 TF830-V050-Y2-01，超翔 TF830-V050-Y2-02，超翔

TF830-V050-Y2-03，超翔 TF830-V050-Y2-04，超翔 TF830-V050-Y2-05，超翔 TF830-V050-Y2-09，超翔

TF830-V050-Y2-10，超翔 TF830-V050-Y2-11，超翔 TF830-V050-Y2-12，超翔 JF830-V050-Y2，超翔

JF830-V050-Y2-01，超翔 JF830-V050-Y2-02，超翔 JF830-V050-Y2-03，超翔 JF830-V050-Y2-04，超翔

JF830-V050-Y2-05，超翔 JF830-V050-Y2-09，超翔 JF830-V050-Y2-10，超翔 JF830-V050-Y2-11，超翔

JF830-V050-Y2-12：19VDC 6.32A（电源适配器：HKA12019063-6B）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701412856

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：28VDC 5A（电源适配器：A856-280500C-CN1）（所有型号屏幕尺寸均为

23.8 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701444860

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方



计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附件：①100-240V～ 8-4A 60/50Hz； ②100-240V～ 50-60Hz 10A Max； ③220V～

3A 50Hz

证书编号：CQC24701419291

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：超越E500-Y0N1，超越E500-Y0N1-1，超越E500-Y0N1-2，超越E500-Y0N1-6，超越E500-Y0N1-7，

超越 E500-Y0N1-8，超越 E300 Y0N1，超越 E300 Y0N1-1，超越 E300 Y0N1-2，超越 E300 Y0N1-6，超越 E300

Y0N1-7，超越 E300 Y0N1-8，商玑 E300 Y0N1，商玑 E300 Y0N1-1，商玑 E300 Y0N1-2，商玑 E300 Y0N1-3，

商玑 E300 Y0N1-4，商玑 E300 Y0N1-5，商玑 imini Y0N1，商玑 imini Y0N1-1，商玑 imini Y0N1-2，商玑

imini Y0N1-3，商玑 imini Y0N1-4，商玑 imini Y0N1-5：12VDC 4A（电源适配器：JHD-AP065C-120400BA-A）

（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701442583

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：19VDC 6.32A（电源适配器：GA120SD1-19006320、HKA12019063-6B）（能

效等级：1级）

证书编号：CQC23701410455

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：19VDC 6.32A（电源适配器：GA120SD1-19006320、HKA12019063-6B）（能

效等级：1级）

证书编号：CQC23701410087

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-11-02

品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：见附页：20Vdc 3.25A（电源适配器：KS65C-GaNC1-CC）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC24701434417

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-06-10

品牌：清华同方



计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：19Vdc 6.32A（电源适配器：HKA12019063-6B） （能效等级：1级）

证书编号：CQC23701401712

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

计算机

制造商：龙芯中科（合肥）技术有限公司

获证规格型号：LS5CT-C203，LS5CT-C202，LS5CT-C201，LS5CT-C103，LS5CT-C102，LS5CT-C101 输入：

19VDC,3.42A(电源适配器：DJ60W-190342C 输出：19.0Vdc，3.42A 65W max )

（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467703

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-10-09

品牌：龙芯中科

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1121-24 交流输入: 100-240V~, 2.0A, 50-60Hz ; 直流输出: 24.0Vdc, 5.0A

证书编号：CQC24701455764

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：1) PA-1900-88 输入: 100-240V ～ , 1.5A, 50-60Hz 输出: (1)20Vdc, 4.5A ；

(2)19Vdc,4.74A ;(3)24.0 Vdc, 3.75A 90.0W；(4)19Vdc, 4.47A;

2) PA-1900-88V 输入: 100-240V～, 1.5A, 50-60Hz 输出: 12.0Vdc, 7.5A 90.0W;

3) PA-1900-88E 输入: 100-240V～, 1.5A, 50-60Hz 输出: 24.0Vdc, 3.75A 90.0W;

4) PA-1900-88Q 输入: 100-240V～, 1.5A, 50-60Hz 输出: (1)19Vdc, 4.74A ;(2)19Vdc, 4.47A。

证书编号：CQC20701247918

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1121-24 输入: 100-240V~, 2.0A, 50-60Hz ; 输出: 24.0Vdc, 5.0A

证书编号：CQC20701246343

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA61， 输入：100-240VAC 50-60Hz 3.5A；输出：19.5VDC, 11.8A



证书编号：CQC20701243631

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：HP

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADLX65YGSCT2A

输入：100-240V～，1.8A，50-60Hz；

输出：20.0Vdc 3.25A 65W/15Vdc 3A/9Vdc 3A/5.0Vdc 3.0A 15.0W

证书编号：CQC24701453376

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-11-13

品牌：Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADLX65YGSCT3A

输入：100-240V～ 50-60Hz 1.8A，

输出：20.0Vdc 3.25A 65.0W / 15Vdc 3A / 9Vdc 3A / 5.0Vdc 3.0A 15.0W

证书编号：CQC24701445256

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-11-13

品牌：Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADL245SCC3A 输入：200-240V~ 1.8A 50-60Hz； 输出：20.0 Vdc , 12.25A 245.0 W

证书编号：CQC24701450551

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-11-13

品牌：Lenovo

打印机

制造商：中矗集团有限公司

获证规格型号：ZC-P6900DN,

ZC-P6901DN,ZC-P6902DN,ZC-P6903DN,ZC-P6904DN,ZC-P6905DN,ZC-P6906DN,ZC-P6907DN,ZC-P6908DN,ZC-P

6909DN : 220-240Vac，50/60Hz，4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC19701213399

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-12-14

品牌：中矗

打印机

制造商：中矗集团有限公司

获证规格型号：ZC-P5700DN，ZC-P5701DN，ZC-P5702DN，ZC-P5703DN，ZC-P5704DN，ZC-P5705DN，ZC-P5706DN，

ZC-P5707DN，ZC-P5708DN，ZC-P5709DN，ZC-P5733DN，ZC-P5735DN： 220-240Vac，50/60Hz，4.5A（能效

等级：2级）

证书编号：CQC19701213550



生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-12-14

品牌：中矗

打印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：ECOSYS P8060cdn：220VAC，50Hz，7.2A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467698

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：KyOCERa

打印机

制造商：湖南标拓电子科技有限公司

获证规格型号：BT-1020、BT-1020W、BT-1020NW、BT-1025、BT-1025W、BT-1025NW、

BT-1028、BT-1028W、BT-1028NW、BT-2260、BT-2260W、BT-2260NW、BT-2280、BT-2280W、

BT-2280NW、BT-3380、BT-3380W、BT-3380NW、BT-5260、BT-5260W、BT-5260NW、BT-5600、

BT-5600W、BT-5600NW

电源输入：220-240V～， 50/60Hz， 3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467053

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-02-29

品牌：Biaotop 标拓

打印机

制造商：湖南标拓电子科技有限公司

获证规格型号：型号：BT-1020DN、BT-1020DW、BT-1025DN、BT-1025DW、BT-1028DN、BT-1028DW、

BT-2260DN、BT-2260DW、BT-2280DN、BT-2280DW、BT-3380DN、BT-3380DW、BT-5260DN、

BT-5260DW、BT-5600DN、BT-5600DW

电源输入：220-240V～，50/60Hz， 4.2A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467054

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-02-29

品牌：Biaotop 标拓

打印机

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701456767

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-12-25

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M427dw：220-240Vac，50/60Hz，3.7A（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701467069

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06



品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M281fdn，Color LaserJet Pro MFP M281fdw：220-240Vac, 50/60Hz,

3.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467070

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-01-25

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet MFP M233dw、LaserJet MFP M233sdw、LaserJet MFP M232dw、LaserJet MFP M232dwc、

LaserJet MFP M233sdn：220-240Vac，50/60Hz，3.1A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC20701248597

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER 2224L: 220Vac, 50Hz, 2.8A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467627

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER C3330L：220VAC, 50Hz, 4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701466853

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER 2224N: 220Vac, 50Hz, 2.8A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467606

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-T930DW：AC220-240V～；50/60Hz；0.45A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701438025

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-07-11



品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-T730DW、DCP-T735DW：220-240V～；50/60Hz；0.25A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701441498

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-08-11

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-T830DW,DCP-T835DW：AC220-240V～；50/60Hz；0.40A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701438042

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-07-11

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：湖南标拓电子科技有限公司

获证规格型号：型号：BT-M6500ADN、BT-M6500ADW、BT-M6800ADN、BT-M6800ADW、BT-M6900ADN、BT-M6900ADW、

BT-M7005ADN、BT-M7005ADW、BT-M7008ADN、BT-M7008ADW、BT-M8020ADN、BT-M8020ADW、BT-M8060ADN、

BT-M8060ADW、BT-M9200ADN、BT-M9200ADW、BT-M9800ADN、BT-M9800ADW

电源输入：220-240V～， 50/60Hz， 4.2A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467057

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-02-29

品牌：Biaotop 标拓

数字式多功能办公设备

制造商：湖南标拓电子科技有限公司

获证规格型号：型号：BT-M6500、BT-M6500N、BT-M6500NW、BT-M6800、BT-M6800N、BT-M6800NW、

BT-M7005、BT-M7005N、BT-M7005NW、BT-M7008、BT-M7008N、BT-M7008NW、BT-M8020、

BT-M8020N、BT-M8020NW、BT-M8060、BT-M8060N、BT-M8060NW、BT-M9200、BT-M9200N、

BT-M9200NW、BT-M9800、BT-M9800N、BT-M9800NW

电源输入：220-240V～，50/60Hz， 4.2A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467052

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-02-29

品牌：Biaotop 标拓

数字式多功能办公设备

制造商：湖南标拓电子科技有限公司

获证规格型号：型号：BT-M6500DN、BT-M6500DW、BT-M6800DN、BT-M6800DW、BT-M7005DN、BT-M7005DW、

BT-M7008DN、BT-M7008DW、BT-M8020DN、BT-M8020DW、BT-M8060DN、BT-M8060DW、BT-M9200DN、BT-M9200DW、

BT-M9800DN、BT-M9800DW

电源输入：220-240V～， 50/60Hz， 4.2A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467056

生效日期：2025-04-07



有效期至：2028-02-29

品牌：Biaotop 标拓

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701467740

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级:1 级）

证书编号：CQC23701399644

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-08-03

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：CM2800ADN, CM2801ADN, CM2802ADN, CM2803ADN, CM2804ADN, CM2805ADN, CM2806ADN,

CM2807ADN, CM2809ADN, CM2810ADN, CM2811ADN, CM2812ADN, CM2813ADN, CM2814ADN, CM2815ADN,

CM2816ADN, CM2817ADN, CM2819ADN, CM2820ADN, CM2800ADN PLUS, CM2801ADN PLUS, CM2802ADN PLUS,

CM2803ADN PLUS, CM2804ADN PLUS, CM2805ADN PLUS, CM2806ADN PLUS, CM2807ADN PLUS, CM2809ADN PLUS,

CM2810ADN PLUS, CM2811ADN PLUS, CM2812ADN PLUS, CM2813ADN PLUS, CM2814ADN PLUS, CM2815ADN PLUS,

CM2816ADN PLUS, CM2817ADN PLUS, CM2819ADN PLUS, CM2820ADN PLUS, CM2828ADN, CM2808ADN, CM2818ADN,

CM2828ADN PLUS, CM2808ADN PLUS, CM2818ADN PLUS, CM2850ADN, CM2855ADN, CM2860ADN, CM2865ADN,

CM2866ADN, CM2868ADN, CM2870ADN, CM2871ADN, CM2872ADN, CM2875ADN, CM2876ADN, CM2877ADN,

CM2878ADN, CM2879ADN, CM2880ADN, CM2881ADN, CM2882ADN, CM2885ADN, CM2886ADN, CM2887ADN,

CM2888ADN, CM2889ADN, CM2890ADN, CM2891ADN, CM2892ADN, CM2895ADN, CM2896ADN, CM2897ADN,

CM2898ADN, CM2899ADN, CM2800ADW, CM2801ADW, CM2802ADW, CM2803ADW, CM2804ADW, CM2805ADW,

CM2806ADW, CM2807ADW, CM2809ADW, CM2810ADW, CM2811ADW, CM2812ADW, CM2813ADW, CM2814ADW,

CM2815ADW, CM2816ADW, CM2817ADW, CM2819ADW, CM2820ADW, CM2800ADW PLUS, CM2801ADW PLUS, CM2802ADW

PLUS, CM2803ADW PLUS, CM2804ADW PLUS, CM2805ADW PLUS, CM2806ADW PLUS, CM2807ADW PLUS, CM2809ADW

PLUS, CM2810ADW PLUS, CM2811ADW PLUS, CM2812ADW PLUS, CM2813ADW PLUS, CM2814ADW PLUS, CM2815ADW

PLUS, CM2816ADW PLUS, CM2817ADW PLUS, CM2819ADW PLUS, CM2820ADW PLUS, CM2828ADW, CM2808ADW,

CM2818ADW, CM2828ADW PLUS, CM2808ADW PLUS, CM2818ADW PLUS, CM2850ADW, CM2855ADW, CM2860ADW,

CM2865ADW, CM2870ADW, CM2875ADW, CM2880ADW, CM2885ADW, CM2886ADW, CM2888ADW, CM1100ADN, CM1100DN,

CM1150ADN, CM1155ADN, CM2100DN, CM2128DN, CM1100DW, CM1100ADW, CM2100ADW, CM2128ADW

输入：220-240VAC,50/60Hz,4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701467713

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：PANTUM

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：S49FG910EC，S49FG912EC，S49FG916EC: AC100-240V~, 50/60Hz, 1.8A (高性能 LCD 显示

器，所有型号屏幕尺寸均为 48.7 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467049

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27FG900XC，S27FG902XC: 输入：DC19V，4.19A (电源适配器：A7819_KDY) (高性能 LCD

显示器，所有型号屏幕尺寸均为 26.9 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467136

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：OH46DX：AC100-240V～，50/60Hz，4.8A（该型号屏幕尺寸为 45.9 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467692

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S24F430UAC, S24F432UAC, S24F434UAC, S24F438UAC：100-240V～, 50/60Hz, 1.8A（所有

型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466736

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：OH55DX：AC100-240V～，50/60Hz，5.8A（该型号屏幕尺寸为 54.6 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467691

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 110 英寸，计算机功能能效等级为 1 级；显示器功能能效等

级为 2 级。)

证书编号：CQC23701400027

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-11-16

品牌：Donview



显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号均为 98 英寸，显示器能效等级:2 级，计算机能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701406165

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-03

品牌：Donview

显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号均为 98 英寸，显示器能效等级:2 级，计算机能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701404889

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-03

品牌：Donview

显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，显示器能效等级:2 级，计算机能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701403673

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-03

品牌：Donview

显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC23701406523

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-03

品牌：Donview

显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号均为 75 英寸，显示器能效等级:2 级，计算机能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701402966

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-12-11

品牌：Donview

显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC23701403583

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-03

品牌：Donview

显示器

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司



获证规格型号：见附件（所有型号均为 86 英寸，显示器能效等级:2 级，计算机能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701402965

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-03

品牌：Donview

显示器

制造商：东莞市昕昱光电科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701466960

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：WiLLBoard

显示器

制造商：东莞市昕昱光电科技有限公司

获证规格型号：WBYX-98、XYGD-98、DGXYGD-98、XY-98、WBYX- 100、XYGD- 100、DGXYGD- 100、XY-100、

WBYX- 105、XYGD- 105、DGXYGD- 105、XY-105、WBYX- 110、XYGD- 110、DGXYGD- 110、XY-110、WBYX- 120、

XYGD- 120、DGXYGD- 120、XY-120、WBYX115、XYGD- 115、DGXYGD- 115、XY115、WBYX-99、XYGD-99、DGXYGD-99、

XY-99、WBYX- 102、XYGD- 102、DGXYGD- 102、XY-102：100-240V～ 50/60Hz 8A（所有型号尺寸均为 98

英寸；显示器功能，能效等级：1级；计算机功能，能效等级：1级）

证书编号：CQC22701355003

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-08-10

品牌：WiLLBoard

显示器

制造商：东莞市昕昱光电科技有限公司

获证规格型号：WBYX-80、XYGD-80、DGXYGD-80、XY-80、WBYX-85、XYGD-85、DGXYGD-85、XY-85、WBYX-86、

XYGD-86、DGXYGD-86、XY-86、WBYX-82、XYGD-82、DGXYGD-82、XY-82、WBYX-84、XYGD-84、DGXYGD-84、

XY-84、WBYX-87、XYGD-87、DGXYGD-87、XY-87、WBYX-88、XYGD-88、DGXYGD-88、XY-88、WBYX-90、XYGD-90、

DGXYGD-90、XY-90、WBYX-92、XYGD-92、DGXYGD-92、XY-92：100-240V～ 50/60Hz 8A（所有型号尺寸均为

86 英寸；显示器功能，能效等级：1级；计算机功能，能效等级：1级）

证书编号：CQC22701355002

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-08-10

品牌：WiLLBoard

显示器

制造商：东莞市昕昱光电科技有限公司

获证规格型号：WBYX-32、XYGD-32、DGXYGD- 32、XY-32、WBYX-43、XYGD-43、DGXYGD-43、XY-43、WBYX-50、

XYGD-50、DGXYGD- 50、XY-50、WBYX-55、XYGD-55、DGXYGD- 55、XY-55、WBYX-65、XYGD-65、DGXYGD-65、

XY-65、WBYX-70、XYGD-70、DGXYGD- 70、XY-70、WBYX-75、XYGD-75、DGXYGD- 75、XY-75、WBYX-72、XYGD-72、

DGXYGD- 72、XY-72、WBYX-73、XYGD-73、DGXYGD- 73、XY-73、WBYX-74、XYGD-74、DGXYGD- 74、XY-74、

WBYX-76、XY-76、WBYX-80、XYGD-80、DGXYGD-80、XY-80、WBYX-82、XYGD-82、DGXYGD-82、XY-82、WBYX-84、

XYGD-84、DGXYGD-84、XY-84、WBYX-85、XYGD-85、DGXYGD-85、XY-85、WBYX-86、XYGD-86、DGXYGD-86、

XY-86、WBYX-98、XYGD-98、DGXYGD-98、XY-98、WBYX- 100、XYGD- 100、DGXYGD- 100、XY-100：100-240V～

50/60Hz 8A（所有型号尺寸均为 75英寸；显示器功能，能效等级：1 级；计算机功能，能效等级：1级）



证书编号：CQC22701355001

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-08-10

品牌：WiLLBoard

显示器

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB86-GI4B9;BWB86-GI4BB;BWB86-GI4BC;BWB86-GI4BD;BWB86-GI4BA;BWB86-GI4B3;BWB86-GI4B4;BWB86-GI

4B5;BWB86-GI4B6;BWB86-GI4B7;BWB86-GI4B8；

规格：100-240V～ 50/60Hz 5.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701467091

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-12-05

品牌：BOE

显示器

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB98-GI4BA;BWB98-GI4B3;BWB98-GI4B4;BWB98-GI4B5;BWB98-GI4B6;BWB98-GI4B7;BWB98-GI4B8;BWB98-GI

4B9;BWB98-GI4BB;BWB98-GI4BC;BWB98-GI4BD；

规格：100-240V～50/60Hz 6A（所有型号尺寸均为 98 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701467092

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-12-05

品牌：BOE

显示器

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB65-GI4BA;BWB65-GI4B3;BWB65-GI4B4;BWB65-GI4B5;BWB65-GI4B6;BWB65-GI4B7;BWB65-GI4B8;BWB65-GI

4B9;BWB65-GI4BB;BWB65-GI4BC;BWB65-GI4BD;；

规格：100-240V～ 50/60Hz 2.8A（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701467090

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-12-05

品牌：BOE

显示器

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB75-GI4BA;BWB75-GI4B3;BWB75-GI4B4;BWB75-GI4B5;BWB75-GI4B6;BWB75-GI4B7;BWB75-GI4B8;BWB75-GI

4B9;BWB75-GI4BB;BWB75-GI4BC;BWB75-GI4BD;

规格：100-240V～ 50/60Hz 3.5A（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701467066

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-12-05

品牌：BOE



显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：24P2；24P2C；24P2Q；24P2U；24P2U/D；24P2U/WW；24P2U5；24P2U5/D；24P2U5/WW；24P2UM；

24P2UM/D；24P2UM/WW；24P2US；24P2US/D；24P2US/WW；24P2X；24P2X/D；24P2X5；24P2X5/D；24P2XC；

24P2XC/D；24P2XR；24P2XR/D；24P2XS；24P2XS/D：100-240V～，50/60Hz，1.5A （ 所有型号尺寸为 23.8

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC20701244871

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

Q27U2;Q27U2Q;Q27U2U;Q27U2C;Q27U2M;Q27U2S;Q27U2R;Q27U2D;Q27U2DR;Q27U2Q5;Q27U2U5;Q27U2C5;Q27U2

QM;Q27U2UM;Q27U2CM;Q27U2QS;

Q27U2US;Q27U2CS;Q27U2/D;Q27U2R/D;Q27U2Q/D;Q27U2U/D;Q27U2C/D;Q27U2M/D;Q27U2S/D;Q27U2D/D;Q27U2

Q5/D;Q27U2U5/D;Q27U2C5/D;Q27U2QM/D;

Q27U2UM/D;Q27U2CM/D;Q27U2QS/D;Q27U2US/D;Q27U2CS/D;Q27U2DR/D;Q27U2/WW;Q27U2R/WW;Q27U2Q/WW;Q27

U2U/WW;Q27U2C/WW;Q27U2M/WW;

Q27U2S/WW;Q27U2D/WW;Q27U2Q5/WW;Q27U2U5/WW;Q27U2C5/WW;Q27U2QM/WW;Q27U2UM/WW;Q27U2CM/WW;Q27U2Q

S/WW;Q27U2US/WW;

Q27U2CS/WW;Q27U2DR/WW;Q27U2D/P;Q27U2D/M;，所有型号尺寸均为 27英寸，能效等级：2 级

证书编号：CQC20701254554

生效日期：2025-04-11

有效期至：2025-07-06

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：Q24P2；Q24P2C；Q24P2C/D；Q24P2C/WW；Q24P2C5；Q24P2C5/D；Q24P2C5/WW；Q24P2CM；Q24P2CM/D；

Q24P2CM/WW；Q24P2CS；Q24P2CS/D；Q24P2CS/WW；Q24P2Q；Q24P2U：100-240V～，50/60Hz，1.5A（所有型

号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701247785

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

27E2;27E2DA;27E2H;27E2H/D;27E2H/WW;27E2H5;27E2H5/D;27E2H5/WW;27E2HM;27E2HM/D;27E2HM/WW;27E2H

S;27E2HS/D;27E2HS/WW;27E2Q;27E2QAE;27E2UA;27P2;27P2C;27P2Q;27P2U;27P2U/D;27P2U/WW;27P2U5;27P

2U5/D;27P2U5/WW;27P2UM;27P2UM/D;27P2UM/WW;27P2US;27P2US/D;27P2US/WW：100-240V～ 50/60Hz 1.5A

（所有型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701241941

生效日期：2025-04-07



有效期至：2030-04-06

品牌：AOC

显示器

制造商：北京数字认证股份有限公司

获证规格型号：AnySign-D10、AnySign-HT、AnySign-D10-1、AnySign-D10Pro、SRM1902、AnySign-D10-S、

AnySign-D10-Spro、AnySign-SD10、AnySign-SD30、AnySign-SD40、AnySign-M10、AnySign-M10Pro、

AnySign-M10-ID、AnySign-M10Pro-ID、AnySign-M10-C、AnySign-M10Pro-C、AnySign-M8、AnySign-M8Pro：

12Vdc 2A（电源适配器：ZL-030AL1202000CN01）（所有型号屏幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701372136

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-04-27

品牌：数字认证

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：VA249QGS：100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467312

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：ASUS

显示器

制造商：厦门傲博教育科技有限公司

获证规格型号：SLK270、SLK280、SLK290、SLK610、SLK620、SLK630、SLK640、SLK650、SLK660、SLK670、

SLK680、SLK690、SLK910、SLK920、SLK930、SLK940、SLK950、SLK960、SLK970、SLK980、SLK990、SLK280d、

SLK680d：12VDC 4A（电源适配器：KZ1204000C）（所有型号尺寸均为 21.5 英寸，能效等级 2级）

证书编号：CQC25701467010

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-02-13

品牌：OUTBOOK

显示器

制造商：厦门狄耐克物联智慧科技有限公司

获证规格型号：32BDL2350Q、32BDL1052Q、32BDL2250Q、32BDL3110Q、32BDL2552Q、32BDL4550D、32BDL4250D、

32BDL4357P、32BDL2552T、32BDL2852T、32BDL2350T、32BDL1052T、32BDL2250T、32BDL3110T、3B2DL2552T、

32BDL2051T、32BDL4350Q、32BDL5350Q、32BDL6350T： 176-240V～ 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸均为 32

英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467391

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-08-10

品牌：DNAKE

显示器

制造商：四川长虹教育科技有限公司

获证规格型号：

UD98NM;UD98E20NM;UD98T40NM;UD98A20TS;UD98A40TS;UD98A10TS;UD98B10TS;UD98B20TS;UD98B40TS;UD98C

20TS;UD98C40TS;UD98A10NM;UD98A20NM;UD98A40NM;UD98B10NM;UD98B20NM;UD98B40NM;UD98C10NM;UD98C20



NM;UD98C40NM;

规格：100-240V～50/60Hz 6A（所有型号尺寸均为 98英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467779

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-04-10

品牌：CHANGHONG 长虹

显示器

制造商：四川长虹教育科技有限公司

获证规格型号：UD110A40TS;UD110NM;UD110E20NM;UD110T40NM;UD110A20TS;UD110A10TS;

UD110B10TS;UD110B20TS;UD110B40TS;UD110C20TS;UD110C40TS;UD110A10NM;

UD110A20NM;UD110A40NM;UD110B10NM;UD110B20NM;UD110B40NM;UD110C10NM;

UD110C20NM;UD110C40NM;UD110TS;UD110D10TS;

规格：100-240V～ 50/60Hz 8.5A（所有型号尺寸均为 110 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701467802

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-04-10

品牌：CHANGHONG 长虹

显示器

制造商：四川长虹教育科技有限公司

获证规格型号：UD86NM;UD86E20NM;UD86T40NM;UD86A20TS;UD86A40TS;UD86A10TS;

UD86B10TS;UD86B20TS;UD86B40TS;UD86C20TS;UD86C40TS;UD86A10NM;

UD86A20NM;UD86A40NM;UD86B10NM;UD86B20NM;UD86B40NM;UD86C10NM;

UD86C20NM;UD86C40NM;

规格：100-240V～ 50/60Hz 5.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467805

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-04-10

品牌：CHANGHONG 长虹

显示器

制造商：国建大数据科技（辽宁）有限公司

获证规格型号：HC238S1;HC238S2;HC238S3：：12VDC，2A 或 12VDC，2.5A（电源适配器：HCX2402-1202000C，

输出：12VDC 2A；电源适配器： HCX3608-1202500C、YD-BG1200250CN-A01、YD-BG1200250CN-5A，输出：

12VDC 2.5A）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467579

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-06-06

品牌：虹丞

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：MG270U;AMG270U ：DC12V，3A (电源适配器:R361-1203000C)(所有型号尺寸均为 27英寸，

能效等级:2 级)

证书编号：CQC25701467272

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-11-27



品牌：acer

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：MG270：DC12V，3A (电源适配器:R361-1203000C)(所有型号尺寸均为 27英寸，能效等级:2

级)

证书编号：CQC25701467269

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-11-27

品牌：acer

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：MG270U Z1;AMG270U Z1 ：DC12V，4A（电源适配器：YD-BG1200400CN-5A）（所有型号尺寸

均为 27英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467276

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-11-27

品牌：acer

显示器

制造商：宿迁市数字产业发展有限公司

获证规格型号：CR1000238S1;CR1000238S2;CR1000238S3：：12VDC，2A 或 12VDC，2.5A（电源适配器：

HCX2402-1202000C，输出：12VDC 2A；电源适配器： HCX3608-1202500C、YD-BG1200250CN-A01、

YD-BG1200250CN-5A，输出：12VDC 2.5A）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467577

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-06-06

品牌：CHURUN

显示器

制造商：广州视琨电子科技有限公司

获证规格型号：EK86WA、EK86WB、EK86WC、EK86WD、EK86WE、EK86WF、EK86WG、EK86WH、EK86WJ、EK86WK、

EK86WP、EK86WQ、EK86WL、EK86WM、EK86WN、EK86WR、EK86WS、EK86WT、EK86WU、EK86WV、EK86WW、EK86WX、

EK86WY、EK86WZ：100-240V~ 50/60Hz 6.5A（高性能显示器，所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级 2

级）

证书编号：CQC25701467569

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-05-10

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（本次申请型号尺寸均为 65 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701463187

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-06

品牌：MAXHUB

显示器



制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB25V29F：输入规格： 12VDC ，2.5A（电源适配器 SOY-1200250CN-063、 ADS-30FSG-12

12030EPCN、SUN-1200250B、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N 12030EPCN）

或 12VDC ，2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、AY24DA-AF1202002-CH、SOY-1200200CN-063、

ADS-24DN-12Y 12024GPCN）（该型号屏幕尺寸为 24.5 英寸；能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701464694

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-09-03

品牌：HKC

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB21V13FS 、MB21V13F、MB21V13F1 输入规格：12VDC，2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、

ADS-30FSG-12 12030EPCN、ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、ADS-30DN-12N 12030EPCN、AY30EA-AF1202502-CH）

或 12VDC 2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、 SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN 、

AY24DA-AF1202002-CH、A923-120200W-CN4）（该型号尺寸为 21.45 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC22701334094

生效日期：2025-04-08

有效期至：2027-03-08

品牌：HKC

显示器

制造商：成都合盛高科科技有限公司

获证规格型号：H2212PW、H2214PW、H2216PW、H2232W：12VDC 3.0A(电源适配器：WT1203000)（所有型号

尺寸均为：21.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701240350

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-27

品牌：合盛高科

显示器

制造商：杭州欣联晋达电子有限公司

获证规格型号：E2325HY、U2323HY、C2452HY、W2473HY、G2402HY、K2403DJ、D2473BY、F2458HY、A2452YD、

A2462HY、U2303HY、U2305HY、U2352HY、C2473HY、C2458HY、C2418HY、C2419HY、C2468HY、C2488HY、C2498HY、

C2499HY、C2452HY/V、C2452YDHY、C2413IFY、C2413VFY、C2415IFY、C2415VFY、C2416IFY、C2416VFY、C2418IFY、

C2418VFY： 12Vdc 2.5A （电源适配器： DJ-120250-SA、DM-120250-SA）（所有型号尺寸均为 23.8 吋，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701347975

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-03-16

品牌：WESCOM

显示器

制造商：杭州欣联晋达电子有限公司

获证规格型号：W2021DKHY、W2021DZHY、W2022DKHY、W2022DZHY、A2211DKHY、A2211DZHY、A2211SKHY、A2212DKHY、

A2212DZHY、A2212SKHY、A2213DKHY、A2213DZHY、A2213SKHY、D2273SGHY、D2252SGHY、D2218SGHY、D2219SGHY、

D2268SGHY、D2288SGHY、D2298SGHY、D2299SGHY、A2212SZHY、C2213IFY、C2213VFY、C2215IFY、C2215VFY、



C2216IFY、C2216VFY、C2218IFY、C2218VFY：12VDC 2.5A（电源适配器：DM-120250-SA）（所有型号尺寸

均为 21.5 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701427430

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-03-17

品牌：WESCOM

显示器

制造商：杭州欣联晋达电子有限公司

获证规格型号：U2501HY、U2502HY、U2552HY、C2773HY、C2773QY、C2758HY、C2752HY、C2752QY、C2718HY、

C2719HY、C2768HY、C2788HY、C2798HY、C2799HY、C2711UY、C2811UY、C3021QY、C3011DJ、C2752HY/V、

C2713IFY、C2713VFY、C2713IQY、C2715IFY、C2715VFY、C2715IQY、C2716IFY、C2716VFY、C2716IQY、C2718IFY、

C2718VFY、C2718IQY：12VDC 3A（电源适配器：ADP-3600K120）（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701427466

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-05-24

品牌：WESCOM

显示器

制造商：松下影像显示（深圳）有限公司

获证规格型号：TH-43SQ1MC1、TH-43SQ1MC2：100V-240V~ 50Hz/60Hz; 2.0A-0.8A（所有型号尺寸均为 43 英

寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701466959

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-02-28

品牌：Panasonic

显示器

制造商：松下影像显示（深圳）有限公司

获证规格型号：TH-55VF42MC：100V-240VAC 50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701466953

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-02-28

品牌：Panasonic

显示器

制造商：松下影像显示（深圳）有限公司

获证规格型号：TH-55VF33HMC：100-240VAC 50/60Hz 3.5A（所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701466952

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-02-28

品牌：Panasonic

显示器

制造商：松下影像显示（深圳）有限公司

获证规格型号：TH-55SQ1MC1、TH-55SQ1MC2：100V-240V~ 50Hz/60Hz 2.5A-1.0A（所有型号尺寸均为 55 英

寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701466957

生效日期：2025-04-07



有效期至：2030-02-28

品牌：Panasonic

显示器

制造商：松下影像显示（深圳）有限公司

获证规格型号：TH-65SQ1MC：100V-240V~ 50Hz/60Hz 3.0A-1.3A（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级:1

级）

证书编号：CQC25701466955

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-02-28

品牌：Panasonic

显示器

制造商：松下影像显示（深圳）有限公司

获证规格型号：TH-86SQ22MC：100V-240V~ 50Hz/60Hz 5.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC25701466954

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-02-28

品牌：Panasonic

显示器

制造商：江苏国光信息产业股份有限公司

获证规格型号：GG238S1;GG238S2;GG238S3：（所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效等级:2 级）；产品规

格：12VDC，2A 或 12VDC，2.5A。搭配电源适配器：HCX2402-1202000C（输出：12VDC，2A）, HCX3608-1202500C、

YD-BG1200250CN-A01、YD-BG1200250CN-5A(输出：12VDC 2.5A)。

证书编号：CQC25701467051

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-06-06

品牌：國光

显示器

制造商：河南创鹤智能科技有限公司

获证规格型号：XC2400;XC2421;XC2424;XC2427;XC2432;规格：12VDC2A（电源适配器：ADS-26FSG-12）（所

有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467278

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-04-23

品牌：chuanghezhineng

显示器

制造商：浙江任远智能科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701455503

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-10-30

品牌：硕拉

显示器

制造商：浙江任远智能科技有限公司



获证规格型号：PS90RL、PS90RM、PS90RN、PS90RO、PS90RP、PS90RQ、PS90RR、PS90RS、PS90RT、PS90RU、

PS90RV、PS90RW、PS90RX、PS90RY、PS90RZ、BS90AA、BS90AB、BS90AC、BS90AD、BS90AE、BS90AF、BS90AG、

BS90AH、BS90AI、BS90AJ、BS90AK、BS90AL、BS90AM、BS90AN、BS90AO、BS90AP、BS90AQ、BS90AR、BS90AS、

BS90AT、BS90AU、BS90AV、BS90AW、BS90AX、BS90AY、BS90AZ、BS90BA、BS90BB、BS90BC、BS90BD、BS90BE、

BS90BF、BS90BG、BS90BH、BS90BI、BS90BJ、BS90BK、BS90BL、BS90BM、BS90BN、BS90BO、BS90BP、BS90BQ、

BS90BR、BS90BS、BS90BT、BS90BU、BS90BV、BS90BW、BS90BX、BS90BY、BS90BZ、BS90RA、BS90RB、BS90RC、

BS90RD、BS90RE、BS90RF、BS90RG、BS90RH、BS90RJ、BS90RK、BS90RL、BS90RM、BS90RN、BS90RO、BS90RP、

BS90RQ、BS90RR、BS90RS、BS90RT、BS90RU、BS90RV、BS90RW、BS90RX、BS90RY、BS90RZ、PS90AA、PS90AB、

PS90AC、PS90AD、PS90AE、PS90AF、PS90AG、PS90AH、PS90AI、PS90AJ、PS90AK、PS90AL、PS90AM、PS90AN、

PS90AO、PS90AP、PS90AQ、PS90AR、PS90AS、PS90AT、PS90AU、PS90AV、PS90AW、PS90AX、PS90AY、PS90AZ、

PS90BA、PS90BB、PS90BC、PS90BD、PS90BE、PS90BF、PS90BG、PS90BH、PS90BI、PS90BJ、PS90BK、PS90BL、

PS90BM、PS90BN、PS90BO、PS90BP、PS90BQ、PS90BR、PS90PS、PS90BT、PS90BU、PS90BV、PS90BW、PS90BX、

PS90BY、PS90BZ、PS90RA、PS90RB、PS90RC、PS90RD、PS90RE、PS90RF、PS90RG、PS90RH、PS90RJ、PS90RK：

220V～，50/60Hz，3.5A（所有型号尺寸为 90 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701465309

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-10-30

品牌：硕拉

显示器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：DH-LM25-A201;DH-LM25-A200;DH-LM25-A210;DH-LM25-A300;DH-LM25-A301;DH-LM25-A310：

12VDC 2.0A（电源适配器型号：YD-BE1200200CN-D01、HKA02412020-0B1、HKA02412020-051、

YD-BE1200200CN-C01、PGA241-1202000C 输出：12VDC 2A; PGA361-1203000C 输出： 12VDC 3.0A ）（该

型号尺寸为 24.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467063

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-09-30

品牌：dahua

显示器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：

DH-LS550UEH-EG;DH-LS550UEM-EG;DH-LS550UZH-EG;DH-LS550UZM-EG;DH-LS550UCH-MF;DHL550UCH-EF;DHL5

50UDH-EF;DHL550UDM-EF;DHL550UEH-EF;DHL550UEM-EF;DHL550UZH-EF;DHL550UZM-EF;DHL550UCH-EG;DHL55

0UCM-EG;DHL550UDH-EG;DHL550UCM-EF;DH-LS550UCM-MF;DH-LS550UDH-MF;DH-LS550UDM-MF;DH-LS550UEH-M

F;DH-LS550UEM-MF;DH-LS550UZH-MF;DH-LS550UZM-MF;DHL550UEH-EG;DHL550UEM-EG;DHL550UZH-EG;DHL550

UZM-EG;DH-LS550UCH-EF;DH-LS550UCM-EF;DH-LS550UDH-EF;DH-LS550UDM-EF;DH-LS550UEH-EF;DH-LS550UE

M-EF;DH-LS550UZH-EF;DH-LS550UZM-EF;DH-LS550UCH-EG;DH-LS550UCM-EG;DH-LS550UDH-EG;DHLS550UDM-E

G;DHL550UDM-EG：AC100-240V，50/60Hz，4A（所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC22701368185

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：dahua

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司



获证规格型号：型号详见附件（ 所有型号尺寸均为： 49 英寸； 能效等级： 1级）

证书编号：CQC23701414960

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-12-12

品牌：unv

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：

MW5265-P3-D-4K,MW5265-S5-D-4K,MW5265-S5-D,MW5265-S6-D,MW5265-S6-D-4K,MW-E65-S1-DT,MW-E65-S1C

-DT、

规格: 100-240V～ 50/60Hz 2.0A（所有型号尺寸均为：65 英寸；能效等级：2级）

证书编号：CQC23701397321

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-07-19

品牌：unv

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：

MW-D65-S1-4K;MW-D65-S3;MW-D65-E3;MW-D65-S3G;MW-D65-E3G;MW-D65-S3-4K;MW-D65-E3-4K;MW-D65-S1;M

W-D65-S2;MW-D65-E1;MW-D65-E2;MW-D65-S1G;MW-D65-S2G;MW-D65-E1G;MW-D65-E2G;MW-D65-S2-4K;MW-D65

-E1-4K;MW-D65-E2-4K: 100-240V～ 50/60Hz 2.0A（所有型号屏幕尺寸均为 65英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701414293

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-07-19

品牌：unigulf

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：MW3332-L,MW3343-L,MW3332-TLW,MW3343-TLW,MW3332-TL,MW3343-TL,MW3332-LW,

MW3343-LW,MW3332-DJ,MW3343-DJ,MW3343-DJ-L,MW3332-DJ-H,

MW3332-LA, MW3343-LZ, MW3332-TLWA, MW3343-TLWA, MW3332-TLA, MW3343-TLA,

MW3332-LWA, MW3343-LWA, MW3332-DJA, MW3343-DJA, MW3343-DJ-LA, MW3332-DJ-HA,

MW-A43-L,MW-A43-LS,MW-A43-LE,MW-A43-LC,MW-A43-G,MW-A43-GS,MW-A43-GE,

MW-A43-GC，MW33mm-xxx-yyy（m，x，y 均为非变量，仅代表字母本身）规格：AC100-240V，50/60Hz，2.5A

（所有型号尺寸均为 43 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC22701327903

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-01-10

品牌：unv

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 46英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC19701219346

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-05-22



品牌：unv

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：

MW3286-F;MW3286;MW3286-FT;MW3286-F-D;MW3286-FD;MW3286-F-V;MW3286-FM-V;MW3286-X;MW3286-Y;MW32

86-Z;MT-86-E-4K;MT-86-4K：100-240V～ 50/60Hz 7.0A（所有型号尺寸均为：86英寸，能效等级：1级 ）

证书编号：CQC22701348100

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-06-23

品牌：UNV

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC21701323550

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-12-07

品牌：unv

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：MW3265-F、MW3265、MW3265-FT、MW3265-F-D、MW3265-FD、MW3265-F-V、MW3265-FM-V、MW3265-X、

MW3265-Y、MW3265-Z、MT-65-E-4K、MT-65-4K：100-240V～ 50/60Hz 5.0A (所有型号尺寸均为 65 英寸 ，

能效等级:1 级)

证书编号：CQC22701346059

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-06-12

品牌：UNV

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：见附件（ 所有型号尺寸均为： 32 英寸；能效等级： 1级）

证书编号：CQC23701413974

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-12-04

品牌：unv

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 49英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC19701218280

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-05-30

品牌：unv

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：

MW3275-F;MW3275;MW3275-FT;MW3275-F-D;MW3275-FD;MW3275-F-V;MW3275-FM-V;MW3275-X;MW3275-Y;MW32



75-Z;MT-75-E-4K;MT-75-4K; 规格：100-240V～ 50/60Hz 5.5A (所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级:1

级)

证书编号：CQC22701349770

生效日期：2025-04-08

有效期至：2027-07-04

品牌：UNV

显示器

制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司

获证规格型号：G19LA、G19LB、G22LA、G22LB、G24LA、G24LB、SKY19SXEN、SKY19SXENYL、SKY19SXEPS、

SKY22SXEPS、SKY24SXEPS、SKY22SXEN、SKY22SXENYL、M22LC-W、M22LA-F、SKY24SXEN、SKY24SXENYL、

SKY22SXEN03、SKY24SXEN03H、SKY19SXEPC、SKY22SXEPC、SKY24SXEPC、SKY32SXEN、SKY32SXEPS、SKY32SXEPSY、

SKY32SXEPN、SKY32SXEPSN、SKY32SXEPC、SKY32SXE03H、SKY32UP、SKY32UP01、SKY32UP02、SKY32SXE03、

SKY32SXE04、SKY32UP0A、SKY32UP0B、SKY32SXE0A、SKY32SXE0B、SKY32SXE0C、SKY32SXE0D、SKY32SXE01、

SKY32SXE02、SKY32SXE03、SKY32SXEN04、SKY32SXEHW、SKY32SXEH、SKY32SXE0LE、SKY32SXETX、SKY32SXE、

G32LA、G32LB、SKY32SXENTH、SKY32SXETM、SKY32SXETMA、SKY32SXETMC、SKY32SXETM1、SKY32SXETM3、

SKY32SXESXD、SKY32SXESM、SKY32SXESMMD、M32LS-F；100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所

有型号尺寸均为 32 英寸；能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701466930

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-08-14

品牌：SKYWORTH

显示器

制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司

获证规格型号：SKY49SXEN、SKY49SXEPS、SKY49SXEPSY、SKY49SXEPN、SKY49SXEPSN、SKY49SXEPC、SKY49SXE03H、

SKY49UP、SKY49UP01、SKY49UP02、SKY49SXE03、SKY49SXE04、SKY49UP0A、SKY49UP0B、SKY49SXE0A、SKY49SXE0B、

SKY49SXE0C、SKY49SXE0D、SKY49SXE01、SKY49SXE02、SKY49SXE03、SKY49SXEN04、SKY49SXEHW、SKY49SXEH、

SKY49SXE0LE、SKY49SXETX、SKY49SXE、G49LA、G49LB、SKY49SXENTH、SKY49SXETM、SKY49SXETMA、SKY49SXETMC、

SKY49SXETM1、SKY49SXETM3、SKY49SXESXD、SKY49SXESM、SKY49SXESMMD、M49LA-F、SKY50SXEN、SKY50SXEPS、

SKY50SXEPSY、SKY50SXEPN、SKY50SXEPSN、SKY50SXEPC、SKY50SXE03H、SKY50UP、SKY50UP01、SKY50UP02、

SKY50SXE03、SKY50SXE04、SKY50UP0A、SKY50UP0B、SKY50SXE0A、SKY50SXE0B、SKY50SXE0C、SKY50SXE0D、

SKY50SXE01、SKY50SXE02、SKY50SXE03、SKY50SXEN04、SKY50SXEHW、SKY50SXEH、SKY50SXE0LE、SKY50SXETX、

SKY50SXE、G50LA、G50LB、SKY50SXENTH、SKY50SXETM、SKY50SXETMA、SKY50SXETMC、SKY50SXETM1、SKY50SXETM3、

SKY50SXESXD、SKY50SXESM、SKY50SXESMMD；100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所

有型号尺寸均为 49 英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701466928

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-08-14

品牌：SKYWORTH

显示器

制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司

获证规格型号：SKY55SXEN、SKY55SXEPS、SKY55SXEPSY、SKY55SXEPN、SKY55SXEPSN、SKY55SXEPC、SKY55SXE03H、

SKY55UP、SKY55UP01、SKY55UP02、SKY55SXE03、SKY55SXE04、SKY55UP0A、SKY55UP0B、SKY55SXE0A、SKY55SXE0B、

SKY55SXE0C、SKY55SXE0D、SKY55SXE01、SKY55SXE02、SKY55SXE03、SKY55SXEN04、SKY55SXEHW、SKY55SXEH、

SKY55SXE0LE、SKY55SXETX、SKY55SXE、G55LA、G55LB、SKY55SXENTH、SKY55SXETM、SKY55SXETMA、SKY55SXETMC、



SKY55SXETM1、SKY55SXETM3、SKY55SXESXD、SKY55SXESM、SKY55SXESMMD、M55LA-F；100-240V～ 50/60Hz 1.5A

（所

有型号尺寸均为 55 英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701466927

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-08-14

品牌：SKYWORTH

显示器

制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司

获证规格型号：SKY43SXEN、SKY43SXEPS、SKY43SXEPSY、SKY43SXEPN、SKY43SXEPSN、SKY43SXEPC、SKY43SXE03H、

SKY43UP、SKY43UP01、SKY43UP02、SKY43SXE03、SKY43SXE04、SKY43UP0A、SKY43UP0B、SKY43SXE0A、SKY43SXE0B、

SKY43SXE0C、SKY43SXE0D、SKY43SXE01、SKY43SXE02、SKY43SXE03、SKY43SXEN04、SKY43SXEHW、SKY43SXEH、

SKY43SXE0LE、SKY43SXETX、SKY43SXE、G43LA、G43LB、SKY43SXENTH、SKY43SXETM、SKY43SXETMA、SKY43SXETMC、

SKY43SXETM1、SKY43SXETM3、SKY43SXESXD、SKY43SXESM、SKY43SXESMMD、M42LA-F；100-240V～ 50/60Hz 1.5A

（所

有型号尺寸均为 43 英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701466929

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-08-14

品牌：SKYWORTH

显示器

制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司

获证规格型号：SKY65SXEN、SKY65SXEPS、SKY65SXEPSY、SKY65SXEPN、SKY65SXEPSN、SKY65SXEPC、SKY65SXE03H、

SKY65UP、SKY65UP01、SKY65UP02、SKY65SXE03、SKY65SXE04、SKY65UP0A、SKY65UP0B、SKY65SXE0A、SKY65SXE0B、

SKY65SXE0C、SKY65SXE0D、SKY65SXE01、SKY65SXE02、SKY65SXEN04、SKY65SXEHW、SKY65SXEH、SKY65SXE0LE、

SKY65SXETX、SKY65SXE、G65LA、G65LB、SKY65SXENTH、SKY65SXETM、SKY65SXETMA、SKY65SXETMC、SKY65SXETM1、

SKY65SXETM3、SKY65SXESXD、SKY65SXESM、SKY65SXESMMD、M65LA；100-240V～ 50/60Hz 2.5A（所有型号

尺寸均为 65英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701467490

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-08-14

品牌：SKYWORTH

显示器

制造商：深圳市中智云科技有限公司

获证规格型号：E2218HY、 E2219HY、 E2220HY、 E2221HY、 E2222HY、 E2223HY、 E2224HY、 E2225HY、

E2227HY、

E2231HY、 E2239HY、 U2218HY、 U2219HY、 U2220HY、 U2221HY、 U2222HY、 U2223HY、

U2224HY、 U2225HY、 U2227HY、 U2231HY、 U2239HY、 C2218HY、 C2219HY、 C2220HY、

C2221HY、 C2222HY、 C2223HY、 C2224HY、 C2225HY、 C2227HY、 C2231HY、 C2239HY、

G2218HY、 G2219HY、 G2220HY、 G2221HY、 G2222HY、 G2223HY、 G2224HY、 G2225HY、

G2227HY、 G2231HY、 G2239HY、 K2218HY、 K2219HY、 K2220HY、 K2221HY、 K2222HY、

K2223HY、 K2224HY、 K2225HY、 K2227HY、 K2231HY、 K2239HY、 D2218HY、 D2219HY、

D2220HY、 D2221HY、 D2222HY、 D2223HY、 D2224HY、 D2225HY、 D2227HY、 D2231HY、

D2239HY、 F2218HY、 F2219HY、 F2220HY、 F2221HY、 F2222HY、 F2223HY、 F2224HY、 F2225HY、



F2227HY、 F2231HY、 F2239HY、 A2218HY、 A2219HY、 A2220HY、 A2221HY、 A2222HY、

A2223HY、 A2224HY、 A2225HY、 A2227HY、 A2231HY、 A2239HY：12Vdc 2.5A （电源适配

器：DM-120250-SA）（所有型号尺寸均为 21.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC22701343402

生效日期：2025-04-08

有效期至：2027-03-17

品牌：3UMONITOR

显示器

制造商：深圳市巨潮科技股份有限公司

获证规格型号：MS8270A;MS8270P;MS8270T：24VDC 5A（电源适配器：KPS120024-VI，输出：24Vdc, 5.0A）

（高性能显示器，所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467846

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：巨潮

显示器

制造商：深圳市巨烽显示科技有限公司

获证规格型号：C210R、C211R、C212R、C213R、C214R、C215R、C216R、C217R、C218R、C219R，规格：

100-240V～,50-60Hz,0.35A-0.16A（所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701467306

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：巨烽

显示器

制造商：深圳市巨烽显示科技有限公司

获证规格型号：C43W+、C44W+、C48W+、C49W+、C61W+、C62W+、C81W+、C82W+、C83W+、C85W+、C86W+、C88W+、

C89W+、C69W+：24Vdc,9.0A （电源适配器：GSM220A24, 输出:24Vdc,9.2A）（所有型号尺寸均为 30 英寸，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701276269

生效日期：2025-04-10

有效期至：2025-12-03

品牌：巨烽

显示器

制造商：深圳市康维讯视频科技有限公司

获证规格型号：KUM-3110H、KVM-3250W、KVM-3260W、KXM-3210M、KUM-3110W、KXM-3220M、KUM-3120Q、KUM-3210H、

KUM-3220H、KXM-3210M-IP25G、KXM-3220M-IP25G、KXM-3220MD、KXM-3210MD、KXM-3210S、KXM-3220S、

MS-U3210H、MS-U3210M、MS-E3210M、MS-U3210、MS-U3211H：100-240V~ 50/60Hz 1.5A（所有型号屏幕尺

寸均为 31.5 英寸，能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701467012

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：Konvision

显示器

制造商：深圳市智微智能科技股份有限公司



获证规格型号：J27-3QPB：DC12V 3A（电源适配器：YD-BG1200300CN-5A）（所有型号尺寸均为 27 英寸，

能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467265

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-12-23

品牌：Jwipc

显示器

制造商：深圳科思明德医疗科技有限公司

获证规格型号：LC-MS21501、LC-MS21502、LC-MS15001、LC-MS15601、LC-MS19001、LC-MS19002、LC-MS19601、

LC-MS21301、LC-MS21302、LC-MS21303、LC-MS21304、LC-MS21305、LC-MS21306、LC-MS21308、LC-MS24001、

LC-MS24002、LC-MS27001、LC-MS27002、LC-MS27003、LC-MS27004、LC-MS27005、LC-OF32001、LC-OF32002、

LC-OF32003、LC-OF32004、LC-OF43001、LC-OF43002、LC-OF49001、LC-OF49002、LC-OF55001、LC-OF55002、

LC-OF65001、LC-OF65002、LC-OF75001、LC-OF84001、LC-OF86001、LC-OF98001 ：24Vdc 10A（电源适配

器：GM262-2401000-F）（所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467289

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-07-16

品牌：科思明德 CONCEMED

显示器

制造商：理光（中国）投资有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸， 能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701360483

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-04-14

品牌：RICOH

显示器

制造商：理光（中国）投资有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸， 能效等级：2级）

证书编号：CQC22701360484

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-04-14

品牌：RICOH

显示器

制造商：理光（中国）投资有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸， 能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701360485

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-04-14

品牌：RICOH

显示器

制造商：理光（中国）投资有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 98 英寸， 能效等级：2级）

证书编号：CQC23701392387

生效日期：2025-04-09



有效期至：2026-05-10

品牌：RICOH

显示器

制造商：甘肃阳创电子科技有限公司

获证规格型号：明系列 YC-M2000：输入：12VDC 2.0A。（电源适配器：J301-1202000CX）（所有型号屏幕

尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467941

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-01

品牌：阳创科技

显示器

制造商：西安茂颐电子信息技术有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸为 32英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701467068

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-08-04

品牌：MORELY 茂颐电子

显示器

制造商：贵州云上鲲鹏科技有限公司

获证规格型号：型号： DM24V1;DM24V1-1;DM24V2;DM24V2-1；规格：12Vdc，2.0A （电源适配器：

SLA024-W12-C02）（本次申请型号尺寸均为 23.8 寸， 能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701467612

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-10-09

品牌：兆瀚

显示器

制造商：贵州云上鲲鹏科技有限公司

获证规格型号：DM24V2 输入规格：12Vdc，2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN、

ADS-40FSG-12 12030GPCN-1、ADS-30DN-12N 12030EPCN、AY30EA-AF1202502-CH） 或 12Vdc 2A（电源适配

器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、 SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN、AY24DA-AF1202002-CH 、

A923-120200W-CN4） (该型号的产品尺寸为 23.8 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701467313

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-08-06

品牌：兆瀚

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：24E2N2100/93;24E2N2100;24E2N2100W/93;24E2N2100W;24E2N21;24E2N21/93; 输入：

19.0VDC 1.31A（电源适配器：S025AAC1900131，S025BAC1900131）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效

等级：2 级 ）

证书编号：CQC25701462109

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-02-25

品牌：PHILIPS



显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：见附页：输入：198-240VAC，50/60Hz，11.11A（所有型号尺寸均为 135 英寸，高性能显示

器，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701458800

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-01-13

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：27E2N2100/93;27E2N2100;27E2N2100W/93;27E2N2100W;27E2N21;27E2N21/93; 输入：

19.0VDC 1.31A（电源适配器：S025AAC1900131，S025BAC1900131）（高性能显示器，所有型号尺寸均为 27

英寸 ，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701462110

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-02-25

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：HP Inc.

获证规格型号：ScanJet Enterprise Flow N9120 fn2：110-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701467221

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：hp

服务器

制造商：北京小鸟科技股份有限公司

获证规格型号：见附件：100-240V～，50/60Hz，7.0-3.5A（服务器路数：2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC22701342784

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-05-16

品牌：DIGIBIRD

服务器

制造商：广州信维电子科技股份有限公司

获证规格型号：W3520G4: 100-240V~ 50-60Hz, 10-5A 或 8A-4A （服务器路数：1）

证书编号：CQC24701428175

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-04-15

品牌：Trusme 信以志远 维以永恒

服务器

制造商：济南迪讯信息技术有限公司

获证规格型号：CNS-APP 200、CNS-APP 500、CNS-APP 1000、CNS-APP 1500：100-240VAC 50/60Hz 5-2.5A*2

（服务器路数：2 路，能效等级为 2 级。）

证书编号：CQC25701467622

生效日期：2025-04-10



有效期至：2029-07-21

品牌：圣安迪讯

服务器

制造商：百信信息技术有限公司

获证规格型号：百信恒山 TS02F-F32、百信龙山 AI322RA、2U 服务器：100-240VAC;50/60Hz;10-5.5A or

240VDC;5A（每单元）（服务器路数 =2，能效等级： 2 级）

证书编号：CQC25701460381

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-02-07

品牌：百信恒山

服务器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附件： 产品规格：220-240V～ 50/60Hz 10A（×2）或 200-220V～ 50/60Hz 10A（×

2）或 100-127V～ 50/60Hz 10A（×2）服务器路数=2 路，能效等级 2级）

证书编号：CQC24701425141

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-02-20

品牌：清华同方

服务器

制造商：黄河科技集团信息产业发展有限公司

获证规格型号：见附件（服务器路数=2 路 ，能效等级 1级）

证书编号：CQC20701244143

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：Huanghe

以太网交换机

制造商：云尖信息技术有限公司

获证规格型号：型号：SD8881-24B8D：规格：1) 200-240Vac, 60/50Hz, 8Ax2; 240Vdc, 8Ax2；2) 200-240Vac,

50-60Hz, 8.5Ax2; 240Vdc, 8.5Ax2；3) 200-240Vac, 50/60Hz, 10Ax2; 240Vdc, 10Ax2

证书编号：CQC25701466404

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：/

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-S24T8J8YZ,S550-24T8J8YZ 每路输入:100-240VAC;50/60Hz;2A 或 -48 - -60VDC;8A

或 240VDC;3A

证书编号：CQC25701467403

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司



获证规格型号：S5755-S24U8Y，S5755-S24P8Y 每路输入:200-240V~;50/60Hz;8A or - 48 - -60VDC;30A or

240VDC;4A(For 600 W Power Module) or 240VDC 8A(For 1000 W Power Module);

证书编号：CQC25701467368

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-H48UTM4X4Y2C、S5755-H48UTM4X4Y2C-T

规格：每路输入：

200 – 240 V ~; 50/60 Hz; 8 A or - 48 – - 60 VDC ; 30 A or

240 V DC ; 4 A (for 600 W Power Module) or

240 V DC ; 8 A (for 1000 W Power Module)

证书编号：CQC25701467426

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-08-22

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5732-H24S6Q， S5732-H24S6Q-K ：

~100-240 V, 50/60 Hz,；8 A or

DC -48- -60V; 30A or

DC 240V; 4A

证书编号：CQC25701467593

生效日期：2025-04-10

有效期至：2029-07-27

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-H24UTM4X4Y2C、S5755-H24UTM4X4Y2C-T

规格：每路输入：

200 – 240 V ~; 50/60 Hz; 8 A or - 48 – - 60 VDC ; 30 A or

240 V DC ; 4 A (for 600 W Power Module) or

240 V DC ; 8 A (for 1000 W Power Module)

证书编号：CQC25701467425

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-08-22

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-S48T4XE-V2、S5335-S48T4XE-V2 、S530-48T4XE：每路输入:~100 – 240 V ; 50/60

Hz; 2A ；或 240VDC;3A

证书编号：CQC24701456253

生效日期：2025-04-08



有效期至：2029-12-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-S24T8Y,S550-24T8Y 每路输入:100-240VAC;50/60Hz;2A 或 -48 - -60VDC;8A 或

240VDC;3A

证书编号：CQC25701467407

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-S24U8J8YZ，S5755-S24P8J8YZ 每路输入:200-240V~;50/60Hz;8A or - 48 -

-60VDC;30A or 240VDC;4A(For 600 W Power Module) or 240VDC 8A(For 1000 W Power Module);

证书编号：CQC25701467382

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-S48T8YZ,S5755-S48T8Y,S550-48T8YZ,S550-48T8Y 每路输入:100-240V～ 50/60Hz

2A 或 -48 – -60VDC 8A 或 240VDC 3A

证书编号：CQC25701467362

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-S48U8YZ，S5755-S48U8Y，S5755-S48P8YZ，S5755-S48P8Y 每路输

入:200-240V~;50/60Hz;8A or - 48 - -60VDC;30A or 240VDC;4A(For 600 W Power Module) or 240VDC 8A(For

1000 W Power Module);

证书编号：CQC25701467156

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-36F-HI-G：100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);100-240VAC

50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路)或-48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701467704

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-07-19

品牌：H3C

以太网交换机



制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5532F-EI-D-G ：100-240VAC, 50/60Hz, 1A

证书编号：CQC25701467710

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-08-21

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5136F-EI-D-G、H3C S5130S-36F-EI-G， 100-240V～，50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701467708

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-08-23

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5552S-EI-D-DP-G: 100-240VAC, 50/60Hz, 1A

证书编号：CQC25701467709

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-08-21

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28T4X-EI-Q-G：100-240Vac,50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701465918

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-07-22

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-16T4X-EI-Q-G：100-240Vac,50/60Hz，2A

证书编号：CQC25701465820

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-07-22

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-36S-HI-G：100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);100-240VAC

50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路)或-48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701467706

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-07-19

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：H3C S5130S-54S-HI-G：100-240VAC 50-60Hz 2.5A Max 或 240Vdc 1A Max(每路);100-240VAC

50/60Hz 2.5A 或 240Vdc 1A(每路) 或-48V - -60VDC 6A(每路)

证书编号：CQC25701467707

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-07-19

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-54S-EI-G： 输入规格 1：100-240VAC, 50/60Hz, 2A（每路输入）； 输入规

格 2：100-240VAC, 50/60Hz, 2A 或 240VDC, 0.5A（每路输入） （电线组件可选）

证书编号：CQC25701467705

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-08-23

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：杭州迪普科技股份有限公司

获证规格型号：LSW5662-28GT8XGS-H，LSW5662-28GT8XGS-SE：

100-240VAC,50/60Hz,2A X2

证书编号：CQC22701359344

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-09-20

品牌：DPtech

以太网交换机

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5800-56T-HI-G、UNIS S5800-56T-EI-G：100-240Vac, 50/60Hz,4A

证书编号：CQC24701437467

生效日期：2025-04-10

有效期至：2029-07-04

品牌：UNIS

以太网交换机

制造商：锐捷网络股份有限公司

获证规格型号：RG-S5750C-48SFP4XS-H：100-240V~，50/60Hz，3A MAX（x2）

证书编号：CQC25701466191

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-05-20

品牌：Ruijie

硬盘录像机

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NVR-B500-I32： ～100-240V 50/60Hz 6.3A

证书编号：CQC25701467126

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：unv

调压节电装置



制造商：广东正力通用电气有限公司

获证规格型号：ZLB2000-DX-50/3-12～ZLB2000-DX-200/3-12，ZLB3000-DX-50/3-12～ZLB3000-DX-200/3-12；

额定电压：380V，额定频率：50Hz，额定容量：33kVA～132kVA

证书编号：CQC25701466946

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：正力通用

不间断电源

制造商：上海天诚通信技术股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701414401

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-12-10

品牌：TC

不间断电源

制造商：上海天诚通信技术股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701414398

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-12-10

品牌：TC

不间断电源

制造商：上海天诚通信技术股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701414400

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-12-10

品牌：TC

不间断电源

制造商：上海天诚通信技术股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701414402

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-12-10

品牌：TC

不间断电源

制造商：上海松丰电源设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC17701164430

生效日期：2025-04-10

有效期至：2025-04-13

品牌：松丰

不间断电源

制造商：上海松丰电源设备有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC17701164429

生效日期：2025-04-10

有效期至：2025-04-13

品牌：松丰

不间断电源

制造商：山特电子（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701466669

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：奥兰德

不间断电源

制造商：山特电子（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701466663

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：奥兰德

不间断电源

制造商：江苏爱克赛实业有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701291865

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-04-06

品牌：EKSI

不间断电源

制造商：浙江雷迪司科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701287578

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-03-01

品牌：雷迪司

不间断电源

制造商：浙江雷迪司科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701287580

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-03-01

品牌：雷迪司

不间断电源

制造商：浙江雷迪司科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701287579



生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-03-01

品牌：雷迪司

不间断电源

制造商：浙江雷迪司科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC21701287853

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-03-09

品牌：雷迪司

电动机

制造商：苏州德能电机股份有限公司

获证规格型号：YE4 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701467191

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：DRANE

通风机

制造商：江苏艾菲环保设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC19701213796

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：艾菲

清水离心泵

制造商：上海中航实业（集团）有限公司

获证规格型号：ZHL 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701467168

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：中航

清水离心泵

制造商：江苏长江水泵有限公司

获证规格型号：MD(HDM)系列，具体型号规格见附页

证书编号：CQC19701217777

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-04-09

品牌：润扬

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)B-1600/10-NX1（SC(H)B18-1600/10-NX1），SC(H)B-2000/10-NX1

（SC(H)B18-2000/10-NX1），SC(H)B-2500/10-NX1（SC(H)B18-2500/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701301465

生效日期：2025-04-07



有效期至：2027-07-08

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)-30/10-NX1（SC(H)18-30/10-NX1），SC(H)-50/10-NX1（SC(H)18-50/10-NX1），

SC(H)-80/10-NX1（SC(H)18-80/10-NX1），SC(H)-100/10-NX1（SC(H)18-100/10-NX1），SC(H)-125/10-NX1

（SC(H)18-125/10-NX1），SC(H)-160/10-NX1（SC(H)18-160/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701301394

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-08

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)B-1600/10-NX2（SC(H)B14-1600/10-NX2），SC(H)B-2000/10-NX2

（SC(H)B14-2000/10-NX2），SC(H)B-2500/10-NX2（SC(H)B14-2500/10-NX2）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701307300

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-08

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2（S20-M-160/10-NX2），S-M-200/10-NX2（S20-M-200/10-NX2），

S-M-250/10-NX2（S20-M-250/10-NX2），S-M-315/10-NX2（S20-M-315/10-NX2），S-M-400/10-NX2

（S20-M-400/10-NX2），S-M-500/10-NX2（S20-M-500/10-NX2）

证书编号：CQC21701304730

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-10

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1（S22-M-30/10-NX1），S-M-50/10-NX1（S22-M-50/10-NX1），S-M-63/10-NX1

（S22-M-63/10-NX1），S-M-80/10-NX1（S22-M-80/10-NX1），S-M-100/10-NX1（S22-M-100/10-NX1），

S-M-125/10-NX1（S22-M-125/10-NX1）

证书编号：CQC21701304739

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-10

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2（S20-M-630/10-NX2），S-M-800/10-NX2（S20-M-800/10-NX2），

S-M-1000/10-NX2（S20-M-1000/10-NX2），S-M-1250/10-NX2（S20-M-1250/10-NX2），S-M-1600/10-NX2

（S20-M-1600/10-NX2）

证书编号：CQC21701304737

生效日期：2025-04-07



有效期至：2027-07-10

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1（S22-M-160/10-NX1），S-M-200/10-NX1（S22-M-200/10-NX1），

S-M-250/10-NX1（S22-M-250/10-NX1），S-M-315/10-NX1（S22-M-315/10-NX1），S-M-400/10-NX1

（S22-M-400/10-NX1），S-M-500/10-NX1（S22-M-500/10-NX1）

证书编号：CQC21701304903

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-10

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：S-M-2000/10-NX2（S20-M-2000/10-NX2），S-M-2500/10-NX2（S20-M-2500/10-NX2）

证书编号：CQC21701301389

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-10

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2（S20-M-30/10-NX2），S-M-50/10-NX2（S20-M-50/10-NX2），S-M-63/10-NX2

（S20-M-63/10-NX2），S-M-80/10-NX2（S20-M-80/10-NX2），S-M-100/10-NX2（S20-M-100/10-NX2），

S-M-125/10-NX2（S20-M-125/10-NX2）

证书编号：CQC21701304733

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-10

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1（S22-M-630/10-NX1），S-M-800/10-NX1（S22-M-800/10-NX1），

S-M-1000/10-NX1（S22-M-1000/10-NX1），S-M-1250/10-NX1（S22-M-1250/10-NX1），S-M-1600/10-NX1

（S22-M-1600/10-NX1）

证书编号：CQC21701304738

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-10

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)B-630/10-NX2（SC(H)B14-630/10-NX2），SC(H)B-800/10-NX2（SC(H)B14-800/10-NX2），

SC(H)B-1000/10-NX2（SC(H)B14-1000/10-NX2），SC(H)B-1250/10-NX2（SC(H)B14-1250/10-NX2）；（绝

缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701307302

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-08



品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)B-630/10-NX1（SC(H)B18-630/10-NX1），SC(H)B-800/10-NX1（SC(H)B18-800/10-NX1），

SC(H)B-1000/10-NX1（SC(H)B18-1000/10-NX1），SC(H)B-1250/10-NX1（SC(H)B18-1250/10-NX1）；（绝

缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701301464

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-08

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)B-200/10-NX1（SC(H)B18-200/10-NX1），SC(H)B-250/10-NX1（SC(H)B18-250/10-NX1），

SC(H)B-315/10-NX1（SC(H)B18-315/10-NX1），SC(H)B-400/10-NX1（SC(H)B18-400/10-NX1），

SC(H)B-500/10-NX1（SC(H)B18-500/10-NX1），SC(H)B-630/10-NX1（SC(H)B18-630/10-NX1）（短路阻抗

4.0%）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701301458

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-08

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)B-200/10-NX2（SC(H)B14-200/10-NX2），SC(H)B-250/10-NX2（SC(H)B14-250/10-NX2），

SC(H)B-315/10-NX2（SC(H)B14-315/10-NX2），SC(H)B-400/10-NX2（SC(H)B14-400/10-NX2），

SC(H)B-500/10-NX2（SC(H)B14-500/10-NX2），SC(H)B-630/10-NX2（SC(H)B14-630/10-NX2）（短路阻抗：

4%）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701307304

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-08

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：宁波奥克斯智能科技股份有限公司

获证规格型号：SC(H)-30/10-NX2（SC(H)14-30/10-NX2），SC(H)-50/10-NX2（SC(H)14-50/10-NX2），

SC(H)-80/10-NX2（SC(H)14-80/10-NX2），SC(H)-100/10-NX2（SC(H)14-100/10-NX2），SC(H)-125/10-NX2

（SC(H)14-125/10-NX2），SC(H)-160/10-NX2（SC(H)14-160/10-NX2）；（绝缘耐热等级：H级）

证书编号：CQC21701307308

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-07-08

品牌：奥科兹

电力变压器

制造商：西门子能源变压器（武汉）有限公司

获证规格型号：SZ-6300/110-NX1（SZ22-6300/110-NX1），SZ-8000/110-NX1（SZ22-8000/110-NX1），

SZ-10000/110-NX1（SZ22-10000/110-NX1），SZ-12500/110-NX1（SZ22-12500/110-NX1），SZ-16000/110-NX1

（SZ22-16000/110-NX1），SZ-20000/110-NX1（SZ22-20000/110-NX1），SZ-25000/110-NX1



（SZ22-25000/110-NX1），SZ-31500/110-NX1（SZ22-31500/110-NX1），SZ-40000/110-NX1

（SZ22-40000/110-NX1），SZ-50000/110-NX1（SZ22-50000/110-NX1），SZ-63000/110-NX1

（SZ22-63000/110-NX1）

证书编号：CQC22701370531

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：Siemens Energy

二次供水设备

制造商：南方智水科技有限公司

获证规格型号：DRL 系列，4台泵，三用一备，流量>80m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC19701221563

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：NFZS 南方智水

二次供水设备

制造商：埃梯梯智慧水务科技有限公司

获证规格型号：ATT-BH 系列，4 台泵，三用一备，45m3/h<流量≤80m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC22701343163

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：ATTPUMP

二次供水设备

制造商：浙江利欧环境科技有限公司

获证规格型号：BWS-WG 系列，2 台泵，一用一备，流量＞15m3/h，2 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC19701227139

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-04-25

品牌：利欧

二次供水设备

制造商：浙江利欧环境科技有限公司

获证规格型号：BWS-WG 系列，3 台泵，二用一备，流量≤50m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC20701256175

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-06-13

品牌：利欧

二次供水设备

制造商：浙江利欧环境科技有限公司

获证规格型号：BWS-WG 系列，3 台泵，二用一备，流量＞50m3/h，1 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC19701220968

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-06-13

品牌：利欧

二次供水设备

制造商：浙江利欧环境科技有限公司



获证规格型号：BWS-WG 系列，4 台泵，三用一备，45＜流量≤80m3/h，1 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC19701220967

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-06-13

品牌：利欧

二次供水设备

制造商：浙江利欧环境科技有限公司

获证规格型号：BWS-HY 系列，3 台泵，二用一备，流量≤50m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC24701429451

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-04-25

品牌：利欧

二次供水设备

制造商：浙江利欧环境科技有限公司

获证规格型号：BWS-WG 系列，4 台泵，三用一备，流量＞80m3/h，1 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC19701227266

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-04-25

品牌：利欧

二次供水设备

制造商：浙江利欧环境科技有限公司

获证规格型号：BWS-WG 系列，2 台泵，一用一备，流量≤15m3/h，2 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC19701227257

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-04-25

品牌：利欧

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：合肥荣事达太阳能有限公司

获证规格型号：RKS-120D 380V 3N～ 50Hz R410A（额定出水温度 41℃）

证书编号：CQC23701394862

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：荣事达

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：合肥荣事达太阳能有限公司

获证规格型号：RKS-120D 380V 3N～ 50Hz R410A（额定出水温度 41℃）

证书编号：CQC23701394862

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：荣事达

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC-FM160RD2/BK1，R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701467807



生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-01

品牌：PHILIPS

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC-FM80RD2/BK1，R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701467804

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-01

品牌：PHILIPS

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东德尚新能源有限公司

获证规格型号：ZKDS-BPLN-060CD R410A （风机盘管型)

证书编号：CQC21701294762

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：德尚德

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东积微科技有限公司

获证规格型号：LSQWRFA155M/TP1-H3 R410A（地板采暖型）

证书编号：CQC25701466944

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：积微

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美博制冷设备有限公司

获证规格型号：MLSR-80MH R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701467810

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-05-10

品牌：MBO

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美博制冷设备有限公司

获证规格型号：MLSR-160MH，R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701467811

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-05-10

品牌：MBO

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GN-R105MDGV/NaA R410A(散热器型)

证书编号：CQC25701467348

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08



品牌：格力

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GN-HRZ26DGSV/NhA R32 (风机盘管型)

证书编号：CQC25701466757

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-03-03

品牌：格力

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GN-HRZ23DGSV/NhA R32 (风机盘管型)

证书编号：CQC25701466756

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-03-03

品牌：格力

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RF100RXSAVD(G)-B、RF100RXSAVE R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701467521

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：海尔

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RF100RXSAVH(G)-J R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701467517

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：海尔

潜水电泵

制造商：南方泵业股份有限公司

获证规格型号：WQ 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701467186

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：NF 及图

潜水电泵

制造商：南方泵业股份有限公司

获证规格型号：WQ 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701467182

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：NF 及图

潜水电泵



制造商：南方泵业股份有限公司

获证规格型号：WQ 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701467187

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：NF 及图

潜水电泵

制造商：南方泵业股份有限公司

获证规格型号：WQ 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701467184

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：NF 及图

潜水电泵

制造商：浙江锦超特种装备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701424700

生效日期：2025-04-08

有效期至：2026-05-11

品牌：锦超

潜水电泵

制造商：浙江锦超特种装备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701387944

生效日期：2025-04-08

有效期至：2026-05-11

品牌：锦超

清水离心泵机组

制造商：上海中韩杜科泵业制造有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701467171

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：dooch

清水离心泵机组

制造商：澳升泵业（浙江）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701467389

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：澳升

清水离心泵机组

制造商：澳升泵业（浙江）有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC25701467384

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：澳升

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：E50-X1-33 E50-G3-33 50L、E60-X1-33 E60-G3-33 60L、E80-X1-33 E80-G3-33 80L 220V～

50Hz 3300W 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC25701466762

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：深圳市康家佳品智能电器科技有限公司

获证规格型号：DSZF-KS058-40 40L，DSZF-KS058-50 50L，DSZF-KS058-60 60L，DSZF-KS058-80 80L. 220V~

50Hz 3000W 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC25701467439

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-06

品牌：康佳

储水式电热水器

制造商：深圳市康家佳品智能电器科技有限公司

获证规格型号：DSZF-KED40 40L，DSZF-KED50 50L，DSZF-KED60 60L，DSZF-KED80 80L. DSZF-KED100 100L

220V~ 50Hz 2200W 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC25701467430

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-06

品牌：康佳

单元式空气调节机

制造商：广东申菱环境系统股份有限公司

获证规格型号：RF22VSOP 3N ~380V 50Hz R410A

证书编号：CQC25701466970

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：申菱

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V328、30XW-V358、R134a

证书编号：CQC21701284349

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-01-27

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司



获证规格型号：19MV-43V43L369E39、19MV-41J41K349E39、19MV-41J41K359E39、19MV-41J41K369E39、

19MV-41K41M349E39、19MV-41K41M359E39、19MV-41K41M369E39、19MV-43K43M349E39、19MV-43K43M359E39、

19MV-43K43M369E39 R134a

证书编号：CQC22701364845

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-10-26

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V200 R134a

证书编号：CQC22701330554

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-01-27

品牌：开利

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TUCA335DHL 、TUCA335DHLN R410A

证书编号：CQC25701467420

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TUCA255DHL 、TUCA255DHLN,R410A

证书编号：CQC25701467422

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TCAV035BHE R410A

证书编号：CQC25701467507

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TUCA285DHL 、TUCA285DHLN，R410A

证书编号：CQC25701467508

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：天加

冷水机组

制造商：安徽恩博力电器有限公司



获证规格型号：FAC-FM130RC2/BK1 制冷剂 R410A

证书编号：CQC25701467832

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-01

品牌：PHILIPS

冷水机组

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC-FM65RC2/BK1 制冷剂 R410A

证书编号：CQC25701467782

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-11-01

品牌：PHILIPS

冷水机组

制造商：广东美博制冷设备有限公司

获证规格型号：MLSR-130MH 制冷剂 R410A

证书编号：CQC25701467813

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-05-10

品牌：MBO

冷水机组

制造商：广东美博制冷设备有限公司

获证规格型号：MLSR-65MH 制冷剂 R410A

证书编号：CQC25701467812

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-05-10

品牌：MBO

冷水机组

制造商：开利空调冷冻系统（上海）有限公司

获证规格型号：30RQ130VHS (R410A)

证书编号：CQC23701382461

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：开利

冷水机组

制造商：浙江思科制冷股份有限公司

获证规格型号：SKZK2350AR0RY

证书编号：CQC23701388942

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：SINO KING

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC450ER5SQ R410A

证书编号：CQC25701467766



生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC450ER5-F R410A

证书编号：CQC25701467759

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC500DR5LR R410A

证书编号：CQC25701467757

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC450ER5-FD R410A

证书编号：CQC25701467198

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC230ER5-FD R410A

证书编号：CQC25701467818

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC260ER6LH R32

证书编号：CQC25701467762

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC450DR5LH-FB R410A

证书编号：CQC25701467200

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07



品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG54NG464E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467110

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG44NG744E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467107

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVC542FA2GA3-3/Nb R134a

证书编号：CQC25701467114

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE510PHEKHC；CE510QHFKHB；CE511QHDKHA；CE511QHFKHB R134a

证书编号：CQC25701467506

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD30MA42/NbB，R134a

证书编号：CQC25701467654

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD30MA42E/NbB，R134a

证书编号：CQC25701467655

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

冷水机组



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD55NI166E/NbB，R134a

证书编号：CQC25701467653

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG40MD34E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467659

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE512QHDKHA, CE512QIEMID, CE520QICMIC, CE520QIEMID R134a

证书编号：CQC25701467662

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE320LJBJJBD-2，CCE320LJAJJAD-2 R134a

证书编号：CQC25701466820

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVEH820UKRSKR-G R134a

证书编号：CQC25701467119

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD40MD44E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467116

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD44NG744E/NbB R134a



证书编号：CQC25701467112

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD43MG922E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467113

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE220FE3EE3D，CCE220FE3EE3 R134a

证书编号：CQC25701467122

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD50LF58E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467660

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE642HIPJIP-2/Nb、 LHVE642HIFJID-2/Nb R134a

证书编号：CQC23701396826

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-07-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVEH820UKRSKR-G R134a

证书编号：CQC25701467118

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG33MF222E/NbB，R134a

证书编号：CQC25701467106

生效日期：2025-04-08



有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG43MG942E/NbB，R134a

证书编号：CQC25701467109

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG40MD34/NbB，R134a

证书编号：CQC25701467108

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD50LF58/NbB R134a

证书编号：CQC25701467120

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPD54NG464E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467117

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG30MA42E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467087

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG30MA42/NbB R134a

证书编号：CQC25701467086

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力



冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE510RLONLOD-2、 CCE510RLNNLND-2 R134a

证书编号：CQC25701467085

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE220FE4EE4D，CCE220FE4EE4，R134a

证书编号：CQC25701467105

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG55NI166E/NbB R134a

证书编号：CQC25701467111

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVEH823ULZSLZ-G R134a

证书编号：CQC25701467354

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE220HH1FH1D-2 R134a

证书编号：CQC25701467103

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCE610PICKIC、CCE610PIBKIB R134a

证书编号：CQC25701467104

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：LSBLGRF820MH/NbA R134a

证书编号：CQC25701467121

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF250H-B、SHAF260H-B、SHAF270H-B R134a

证书编号：CQC25701467735

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG270EV R134a

证书编号：CQC25701467746

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF195H、SHAF201H、SHAF210H R134a

证书编号：CQC25701467737

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF405H、SHAF420H R134a

证书编号：CQC25701467754

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：鲲禹

冷水机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HSCFV-350SNH/AP R134a

证书编号：CQC25701467742

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：海信

冷水机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HSLX-1100SMH/AE R134a

证书编号：CQC25701467741



生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：海信

冷水机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HSCFV-700DNH/AP R134a

证书编号：CQC25701467743

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：海信

冷水机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HSCFV-800DNH/AP R134a

证书编号：CQC25701467745

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：海信

冷水机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HSLX-1000SMH/AE R134a

证书编号：CQC25701467744

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：海信

冷水机组

制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司

获证规格型号：WCFX41SRVS、WCFX41SRVH R134a

证书编号：CQC25701466810

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：DUNHAM-BUSH

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701466603

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-03-31

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467621

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10



品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701466604

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-03-31

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701466703

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-03-31

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701466701

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-03-31

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海科慕电器有限公司

获证规格型号：室外机：CAE140N1C1-9；室内机：CAKW22ZN1C1-9A；CAKW28ZN1C1-9A；CAKW36ZN1C1-9A；

CAKW45ZN1C1-9A；CAKW56ZN1C1-9A；CAC32ZN1C1-8A；CAC22ZN1C1-8A；CAKW18ZN1C1-9CA1；CAKW22ZN1C1-9CA1；

CAKW28ZN1C1-9CA1；CAKW36ZN1C1-9CA1；CAKW40ZN1C1-9CA1；CAKW45ZN1C1-9CA1；CAKW56ZN1C1-9CA1；

CAKW63ZN1C1-9CA1；CAKW18ZN1C1-9CA2；CAKW22ZN1C1-9CA2；CAKW28ZN1C1-9CA2；CAKW36ZN1C1-9CA2；

CAKW40ZN1C1-9CA2；CAKW45ZN1C1-9CA2；CAKW56ZN1C1-9CA2；CAKW63ZN1C1-9CA2；CAC36QN1E1；CAY28QN1E1；

CAC32ZN1C1-5

证书编号：CQC22701335442

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-03-20

品牌：COLMO

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海科慕电器有限公司

获证规格型号：室外机：CAE120N1C1-9；室内机：CAKW22ZN1C1-9A；CAKW28ZN1C1-9A；CAKW36ZN1C1-9A；

CAKW45ZN1C1-9A；CAKW56ZN1C1-9A；CAC32ZN1C1-8A；CAC22ZN1C1-8A；CAKW18ZN1C1-9CA1；CAKW22ZN1C1-9CA1；

CAKW28ZN1C1-9CA1；CAKW36ZN1C1-9CA1；CAKW40ZN1C1-9CA1；CAKW45ZN1C1-9CA1；CAKW56ZN1C1-9CA1；

CAKW18ZN1C1-9CA2；CAKW22ZN1C1-9CA2；CAKW28ZN1C1-9CA2；CAKW36ZN1C1-9CA2；CAKW40ZN1C1-9CA2；

CAKW45ZN1C1-9CA2；CAKW56ZN1C1-9CA2；CAC36QN1E1；CAY28QN1E1；CAC32ZN1C1-5

证书编号：CQC22701335440

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-03-20



品牌：COLMO

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海科慕电器有限公司

获证规格型号：室外机：CAE160N1C1-9；室内机：CAKW22ZN1C1-9A；CAKW28ZN1C1-9A；CAKW36ZN1C1-9A；

CAKW45ZN1C1-9A；CAKW56ZN1C1-9A；CAKW71ZN1C1-9A；CAC32ZN1C1-8A；CAC22ZN1C1-8A；CAKW18ZN1C1-9CA1；

CAKW22ZN1C1-9CA1；CAKW28ZN1C1-9CA1；CAKW36ZN1C1-9CA1；CAKW40ZN1C1-9CA1；CAKW45ZN1C1-9CA1；

CAKW56ZN1C1-9CA1；CAKW63ZN1C1-9CA1；CAKW71ZN1C1-9CA1；CAKW18ZN1C1-9CA2；CAKW22ZN1C1-9CA2；

CAKW28ZN1C1-9CA2；CAKW36ZN1C1-9CA2；CAKW40ZN1C1-9CA2；CAKW45ZN1C1-9CA2；CAKW56ZN1C1-9CA2；

CAKW63ZN1C1-9CA2；CAKW71ZN1C1-9CA2；CAC36QN1E1；CAY28QN1E1；CAC32ZN1C1-5

证书编号：CQC22701335443

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-03-20

品牌：COLMO

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海科慕电器有限公司

获证规格型号：室外机：CAE180N1C1-9；室内机：CAKW22ZN1C1-9A；CAKW28ZN1C1-9A；CAKW36ZN1C1-9A；

CAKW45ZN1C1-9A；CAKW56ZN1C1-9A；CAKW71ZN1C1-9A；CAC32ZN1C1-8A；CAC22ZN1C1-8A；CAKW18ZN1C1-9CA1；

CAKW22ZN1C1-9CA1；CAKW28ZN1C1-9CA1；CAKW36ZN1C1-9CA1；CAKW40ZN1C1-9CA1；CAKW45ZN1C1-9CA1；

CAKW56ZN1C1-9CA1；CAKW63ZN1C1-9CA1；CAKW71ZN1C1-9CA1；CAKW18ZN1C1-9CA2；CAKW22ZN1C1-9CA2；

CAKW28ZN1C1-9CA2；CAKW36ZN1C1-9CA2；CAKW40ZN1C1-9CA2；CAKW45ZN1C1-9CA2；CAKW56ZN1C1-9CA2；

CAKW63ZN1C1-9CA2；CAKW71ZN1C1-9CA2；CAC36QN1E1；CAY28QN1E1；CAC32ZN1C1-5

证书编号：CQC22701335444

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-03-20

品牌：COLMO

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701451574

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-07-14

品牌：东芝 TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467486

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-01-27

品牌：Hien 生能

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467787

生效日期：2025-04-11



有效期至：2028-01-10

品牌：Hien 生能

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467487

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-08-20

品牌：Hien 生能

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467786

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-11-09

品牌：Hien 生能

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467789

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-11-09

品牌：Hien 生能

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467673

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-11-09

品牌：Hien 生能

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701455102

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-12-11

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701461555

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-02-23

品牌：格力



多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701464338

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-10-21

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701466889

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-02-25

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701449198

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-10-21

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701466885

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-01-13

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701459717

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-01-21

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701464156

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-03-16

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701460414

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-01-25

品牌：格力

水(地)源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：61XW110A2 R134a

证书编号：CQC20701269485

生效日期：2025-04-11

有效期至：2025-10-14

品牌：开利

水(地)源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：61XW370A4 R134a

证书编号：CQC22701328644

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-01-13

品牌：开利

水(地)源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：61XW110A3 R134a

证书编号：CQC20701269338

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-03-31

品牌：开利

水(地)源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：61XW110A1 R134a

证书编号：CQC20701269335

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-03-31

品牌：开利

水(地)源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：61XW370A3 R134a

证书编号：CQC22701328585

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-01-13

品牌：开利

水(地)源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：61XW370A1 R134a

证书编号：CQC22701329739



生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-01-21

品牌：开利

水(地)源热泵机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：61XW110A4 R134a

证书编号：CQC20701269331

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-03-31

品牌：开利

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RQ2Ea+B1 R32 220V~ 50Hz

证书编号：CQC25701467523

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/AF2a+B1、KFR-72LW/AF3a+B1、KFR-72LW/Q2+B1、KFR-72LW/G2+B1 R32 220V~

50Hz

证书编号：CQC25701467841

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72GW/D-XB11Bp(B1) 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC25701467755

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/AD6a+B1 、KFR-26GW/AD7a+B1、KFR-26GW/AD8a+B1、KFR-26GW/Q2+B1R32、

KFR-26GW/G2+B1 220V~ 50Hz

证书编号：CQC25701467716

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/D-XB51Bp(B1) R32 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701467783



生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JD21+B1、KFR-72LW/ZG1Ta+B1 R32 220V~ 50Hz

证书编号：CQC25701467515

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/AP2a+B1、KFR-72GW/AP3a+B1、KFR-72GW/AP5a+B1、KFR-72GW/Q2+B1、

KFR-72GW/G2+B1 R32 220V~ 50Hz

证书编号：CQC25701467682

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/JD21+B1 R32 220V~ 50Hz

证书编号：CQC25701467767

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/RV2Ea+B1 R32 220V~ 50Hz

证书编号：CQC25701467646

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：创维空调科技(安徽)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/V3AD1A-N1MA

证书编号：CQC25701467748

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-10-29

品牌：创维

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/ZDWU(W1-F)+R1、KFR-72GW/ZDWU(W1-F)+R1(cat1)

证书编号：CQC25701467361

生效日期：2025-04-09



有效期至：2030-04-08

品牌：CHANGHONG 长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/ZDWU(W1-G)+R2

证书编号：CQC25701467333

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：CHANGHONG 长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/ZDAY(W2-F)+R1、KFR-35GW/ZDAY(W2-F)+R1(cat1)

证书编号：CQC25701466697

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：CHANGHONG 长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpR3BQA700(B1)，KFR-51LW/BpR3BQD700(B1)，KFR-51LW/BpR3BQD700-S(B1)

220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC23701385527

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-23

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpR3DQG701(B1) 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701466251

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-03-13

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpR3CQB700(B1)，KFR-51LW/BpR3CQA800(B1)，KFR-51LW/BpR3CQB1(B1)，

KFR-51LW/BpR3CQC19(B1)，KFR-51LW/BpR3CQB700-S(B1)，KFR-51LW/BpR3MQA800(B1) 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC22701347603

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-06-20

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/LY1-X1，KFR-35GW/LT1U-X1，KFR-35GW/QZ1-X1，KFR-35GW/QS1-X1，

KFR-35GW/QG1-X1，KFR-35GW/LH1U-X1，KFR-35GW/LZ2-X1，KFR-35GW/QK1-X1，KFR-35GW/QS1Lite-X1 220V～

50Hz R32



证书编号：CQC25701467149

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-12-23

品牌：KELON

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/GK1U-X1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701467135

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-03-28

品牌：KELON

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8MKAⅡ-P1

证书编号：CQC25701467208

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8KS1-1U

证书编号：CQC25701466915

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8MKAⅡ-P1

证书编号：CQC25701467447

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江夏宝电器有限公司

获证规格型号：KFRd-36GW/F4-2XD(BpR1)、KFRd-36GW/F4-2a1XD(BpR1)、KFRd-36GW/G1-2aXD(BpR1)：220V～

50Hz R32

证书编号：CQC24701419455

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-08-29

品牌：HYUNDAI

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江夏宝电器有限公司

获证规格型号：KFRd-36GW/F4-2DB(BpR1)、KFRd-36GW/F4-2a1DB(BpR1)、KFRd-36GW/G1-2aDB(BpR1)：220V～

50Hz R32



证书编号：CQC24701428476

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-08-29

品牌：东宝

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江夏宝电器有限公司

获证规格型号：KFRd-70GW/E14-5aXBO(BpR1)：220V～50Hz R32

证书编号：CQC25701466819

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：夏宝

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江夏宝电器有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/U1-3SH(BpR1) 220V～50Hz R32

证书编号：CQC25701466607

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-03-24

品牌：申花 SHENHUA

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信空调有限公司

获证规格型号：KFR-33GW/E260-X1 220V～/50Hz R32

证书编号：CQC25701467668

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-02-27

品牌：Hisense

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26563)FNhAp-B2JY01

证书编号：CQC25701467503

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAh-B1，KFR-26GW/(26511)FNhAg-B1，KFR-26GW/(26530)FNhAn-B1，

KFR-26GW/(26504)FNhAf-B1

证书编号：CQC25701467657

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/(76583)FNhEa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701467115



生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72TW/(72530)FNhCaf-B1

证书编号：CQC25701467022

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhGp1BG

证书编号：CQC25701466890

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26572)FNhAa-B1(WIFI),KFR-26GW/(26572)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC24701451295

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-11-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35587)FNhAh-B1;KFR-35GW/(35530)FNhAn-B1;KFR-35GW/(35504)FNhAf-B1;KFR-35GW/(35511)F

NhAg-B1

证书编号：CQC25701467084

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120TW/(12530S)FNhCaf-B1

证书编号：CQC25701467043

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1

证书编号：CQC25701467082



生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26521)FNhAa-B2(WIFI),KFR-26GW/(26521)FNhCa-B2(WIFI)

证书编号：CQC25701467656

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35586)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35586)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701467185

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50502)FNhCc-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50502)FNhCd-B1(WIFI)、

KFR-50LW/(50502)FNhCe-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50502)FNhCg-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50502)FNhCf-B1(WIFI)

证书编号：CQC21701292406

生效日期：2025-04-08

有效期至：2026-04-13

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhMa1BG

证书编号：CQC25701467854

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMa1BG

证书编号：CQC25701467626

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N10-1

证书编号：CQC25701467525

生效日期：2025-04-10



有效期至：2030-04-09

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/E1-1, KFR-35GW/P2-1

证书编号：CQC25701467667

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-01-15

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：CAS3523FCA(81)VU1(KFR-35GW/23FCA81KVU1),

CAS3523FCB(81)VU1(KFR-35GW/23FCB81KVU1), CAS3530FCC(81)U1(KFR-35GW/30FCC81KU1)

证书编号：CQC23701416129

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-12-21

品牌：Casarte

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/E1-1, KFR-26GW/P2-1

证书编号：CQC25701467666

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-01-15

品牌：Haier

热泵热水机(器)

制造商：宁波美科二氧化碳热泵技术有限公司

获证规格型号：NSRS110 R744

证书编号：CQC25701467718

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：美科特

热泵热水机(器)

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：KF110/300-S2FE7U1 配用水箱 KF110/300-S2FE7U1(N) 300L ，KF110/300-Q2FE7AU1 配用

水箱 KF110/300-Q2FE7AU1(N) 300L 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701467665

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：Haier

热泵热水机(器)

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：KF71/150-GMF7U1 海尔 150L 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701467693

生效日期：2025-04-11



有效期至：2030-04-10

品牌：Haier

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK1002PD，室外机：GLK502EC（2 台）；室内机：GLK1002PDL，室外机：GLK502EC

（2 台）；室内机：GLK1002PU，室外机：GLK502EC（2 台）；室内机：GLK1002PUL，室外机：GLK502EC（2

台）；室内机：GLK1002，室外机：GLK502EC（2 台）；室内机：GLK1002L，室外机：GLK502EC（2 台）

证书编号：CQC25701467307

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-03-28

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳安腾创新科技有限公司

获证规格型号：室内机：S-030RAH，室外机：KSF42； 室内机：S-030RAY，室外机：KSF42； 380V 3N～ 50Hz

R410A

证书编号：CQC25701467215

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：Attomio

平板电视与机顶盒

制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 98 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701467155

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：TCL

平板电视与机顶盒

制造商：TVS REGZA 株式会社

获证规格型号：85C340QF：220V～ 50Hz 300W（该型号尺寸为 85英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467419

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：TOSHIBA

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA77S90FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，630W（该型号屏幕尺寸均为 76.6 英寸，能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701467060

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司



获证规格型号：QA42S90FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，195W（该型号屏幕尺寸为 41.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC25701467360

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA83S90FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，740W（该型号屏幕尺寸为 82.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC25701467356

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA83S85FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，490W（该型号屏幕尺寸为 82.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC25701467688

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：QA65S90FAEXXZ：AC220-240V～, 50/60Hz，510W（该型号屏幕尺寸为 64.5 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC25701467358

生效日期：2025-04-09

有效期至：2029-04-13

品牌：SAMSUNG

平板电视与机顶盒

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：98D7H Pro ：220V～ 50Hz 540W（该型号屏幕尺寸为 98英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701467686

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：CHANGHONG 长虹

平板电视与机顶盒

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：98Z70H Mini、98Z60H ：220V～ 50Hz 540W（型号屏幕尺寸均为 98 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701467689

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：oboni 欧宝丽



平板电视与机顶盒

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：见附件 (所有型号屏幕尺寸均为 65英寸，能效等级：2 级)

证书编号：CQC25701467608

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-01-05

品牌：乐华 ROWA

平板电视与机顶盒

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：见附件 (所有型号屏幕尺寸均为 55英寸，能效等级：2 级)

证书编号：CQC25701467607

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-01-05

品牌：ROWA 乐华

平板电视与机顶盒

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：见附件 (所有型号屏幕尺寸均为 75英寸，能效等级：2 级)

证书编号：CQC25701467711

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-01-05

品牌：ROWA 乐华

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：100V7Q、100N9Q、100Q9Q：220V～ 50Hz 550W（所有型号尺寸均为 100 英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC25701467046

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：Vidda

商用开水器

制造商：优口净水科技集团(广东)有限公司

获证规格型号：

YUQ-2GB,YUQ-3GB,YUQ-4GB,YUQ-6GB,YUQ-2H,YUQ-3H,YUQ-4H,YUQ-6H,YUQ-2A,YUQ-30BK,YUQ-60BK,YUQ-90B

K,YUQ-120BK,YUQ-12JK,YUQ-2G,YUQ-3G,YUQ-4G,YUQ-6G,YUQ-BT5

证书编号：CQC20701240301

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：/

商用开水器

制造商：宁波灏钻科技有限公司

获证规格型号：HL-3A 3kW 220V~ 50Hz

证书编号：CQC20701249905

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06



品牌：灏钻

商用开水器

制造商：开能健康科技集团股份有限公司

获证规格型号：CSX-WNL200A，CSX-WNL200B，CSX-WNL800E，CSX-WNL800I，CSX-W NL800F，CSX-WNL800J，

CSZ-WRL400G，CSZ-WRL400A 3.0kW 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701467373

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-01-22

品牌：

商用开水器

制造商：开能健康科技集团股份有限公司

获证规格型号：CSZ-WRL400B，CSZ-WRL400D，CSZ-WRL400K，CSX-WNL800N 9.0kW 380V 3～ 50Hz

证书编号：CQC25701467374

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-01-08

品牌：

商用电磁灶

制造商：伊立浦集团股份有限公司

获证规格型号：EFH-112DS 12kW 380V 3～ 50Hz IPX4

证书编号：CQC17701167595

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：伊立浦

冷却塔

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701466601

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-03-11

品牌：亚太冷却塔

冷却塔

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701466599

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-02-26

品牌：亚太冷却塔

冷却塔

制造商：江苏菱特建设工程有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701462992

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：菱特电气



冷却塔

制造商：浙江金菱制冷工程有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC19701218763

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：JLCT/吉尔西

LED 显示单元

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0601-P0.6,C0601-P0.62，C0601-P0.7，C0601-P0.78，C0601-P0.8，C0601-P0.89，C0601-P0.9，

C0601-P0.93，C0601-P1.0，C0601-P1.04，C0601-P1.1，C0601-P1.2，C0601-P1.25，C0601-P1.27，C0601-P1.3，

C0601-P1.4，C0601-P1.47，C0601-P1.5，C0601-P1.53,C0601-P1.56，C0601-P1.57，C0601-P1.6，C0601-P1.66，

C0601-P1.67，C0601-P1.7，C0601-P1.8,C0601-P1.83，C0601-P1.86，C0601-P1.87，C0601-P1.9，C0601-P1.92，

C0601-P1.923，C0601-P1.95，C0601-P1.97，C0601-P1.98，C0601-P2，C0601-P2.0，C0601-P2.08，C0601-P2.3，

C0601-P2.5 输入：100-240V~,50/60Hz,10A Max 输出：100-240V~,50/60Hz,8A Max

证书编号：CQC25701467132

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-12-26

品牌：SANSI

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：ZCGXⅡ010、ZCGXⅡ012、ZCGXⅡ015、ZCGXⅡ018、ZCGXⅡ020、ZCGXⅡ025；

规格 1：

输入：100-240VAC 50/60Hz 10A（带 AC 额定输出负载时）；

输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（不带 AC 额定输出负载时）；

输出：100-240VAC，50/60Hz，8.5A

规格 2：

输入：200-240VAC 50/60Hz 10A（带 AC 额定输出负载时）；

输入：200-240VAC 50/60Hz 1.5A（不带 AC 额定输出负载时）；

输出：200-240VAC，50/60Hz，8.5A

证书编号：CQC24701446460

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-09-23

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：VHD16F012-R、VHD16F015-R、VHD16F018-R、VHD16F020-R、VHD16F025-R；额定输入：100-240VAC，

50/60Hz，10A（带 AC额定输出负载时）； 额定输入：100-240VAC，50/60Hz，1A（不带 AC 额定输出负载

时）； 额定输出：100-240VAC，50/60Hz，9A

证书编号：CQC23701408644

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-10-22

品牌：LEYARD

LED 显示单元



制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：MG009、MG010、MG011、MG012、MG015、MG018、MG020、MG025、MGM0.9、MGM1.0、MGM1.1、

MGM1.2、MGM1.5、MGM1.8、MGM2.0、 MGM2.5、MGW009、MGW010、MGW011、MGW012、MGW015、MGW018、MGW020、

MGW025 ： 规格 1：输入：100-240VAC，50/60Hz，MAX 10A（带 AC 输出负载）； 输入：100-240VAC，50/60Hz，

1.5-0.8A（不带 AC输出负载）； 输出：100-240VAC，50/60Hz， MAX 9.2A； 规格 2:输入：200-240VAC，

50/60Hz，MAX 10A（带 AC 输出负载）； 输入：200-240VAC，50/60Hz，1.0-0.8A（不带 AC 输出负载）； 输

出：200-240VAC，50/60Hz， MAX 9.2A

证书编号：CQC20701245121

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：型号见附页；规格：①输入:100-240VAC,50/60Hz,10A;输出:100-240VAC,50/60Hz,8.5-9.3A;

②输入:100-240V～,50/60Hz,1.5-0.7A

证书编号：CQC25701463525

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-03-11

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：

CV3-18,CV4-18,CV5-18,CV6-18,CV8-18,CV10-18,CV3S-18,CV4S-18,CV5S-18,CV6S-18,CV8S-18,CV10S-18，

CV3，CV3.1-18，CV3.1S-18，CV3.1，CV3.2-18，CV3.2S-18，CV3.2，CV3.3-18，CV3.3S-18，CV3.3，CV3.4-18，

CV3.4S-18，CV3.4，CV3.5-18，CV3.5S-18，CV3.5，CV3.6-18，CV3.6S-18，CV3.6，CV3.7-18，CV3.7S-18，

CV3.7，CV3.8-18，CV3.8S-18，CV3.8，CV3.9-18，CV3.9S-18，CV3.9，CV4，CV5，CV6，CV8，CV10: 220-240VAC,

50/60Hz, Max 3A

证书编号：CQC20701245051

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：VHD12F012-R、VHD12F015-R、VHD12F018-R、VHD12F020-R、VHD12F025-R；额定输入：100-240VAC，

50/60Hz，10A（带 AC额定输出负载时）； 额定输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（不带 AC 额定输出负

载时）； 额定输出：100-240VAC，50/60Hz，8.5A

证书编号：CQC23701408503

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-10-22

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司



获证规格型号：VDS007、 VDS007(COB)、VDS007H、VDS007H(COB)；额定输入：100-240VAC，50/60Hz，10A

（带 AC额定输出负载时）； 额定输入：100-240VAC，50/60Hz，0.8-0.3A（不带 AC 额定输出负载时）； 额

定输出：100-240VAC，50/60Hz，8.5A

证书编号：CQC23701392222

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-06-12

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：TKS0.9、TKS1.2、TKS1.5、TKS1.8、TKS2.5、TKS0.9 黑钻、TKS1.2 黑钻、TKS1.5 黑钻、

TKS1.8 黑钻、TKS2.5 黑钻：额定输入： 100-240VAC， 50/60Hz， 10A（带 AC额定输出负载时）； 额定

输入： 100-240VAC， 50/60Hz， 1.2A（不带 AC 额定输出负载时）；额定输出： 100-240VAC， 50/60Hz，

8.8A

证书编号：CQC22701368121

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-11-20

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：北京成电尚品电子发展有限公司

获证规格型号：CD-TV0.6、CD-TV0.7、CD-TV0.8、CD-TV0.9、CD-TV1.0：输入：220V～ 50/60Hz 10A 输出：

220V～,50/60Hz 9.45A

证书编号：CQC23701394464

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-07-04

品牌：中恒成电

LED 显示单元

制造商：北京成电尚品电子发展有限公司

获证规格型号：CD-P3RGB、 CD-P3.9RGB、 CD-P4RGB、

CD-P4.8RGB、 CD-P5RGB、 CD-P6RGB、

CD-P7.62RGB、 CD-P8RGB、 CD-P10RGB、

CD-P12RGB、 CD-P16RGB、 CD-N3.0R(G)、

CD-N3.75R(G)、 CD-N5.0R(G)、 CD-WP3RGB、

CD-WP4RGB、 CD-WP5RGB、 CD-WP6RGB、

CD-WP6.67RGB、 CD-WP7.62RGB、 CD-WP8RGB、

CD-WP10RGB、 CDWP12RGB、 CD-WP13.3RGB、

CD-WP16RGB、 CD-WP20RGB、 CDWP25RGB、

CD-WP31.25RGB、 CD-WP50RGB、 CD-WP10R（G）、

CD-WP16R（G）、 CD-WP20R（G）、

CD-TVP2.9RGB、 CD-TVP6.8RGB、

CD-TVWP3.9RGB、 CD-TVWP2.9RGB、

CD-TVWP4.8RGB、 CD-TVWP6.8RGB 输入：220V～ 50Hz 3A 输出：220V～ 50Hz 2A

证书编号：CQC19701212629

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-12-10



品牌：中恒成电

LED 显示单元

制造商：北京成电尚品电子发展有限公司

获证规格型号：CD-TV1.25RGB、CD-TV1.56RGB、CD-TV1.667RGB、CD-TV1.875RGB、CD-TV1.923RGB、

CD-TV1.98RGB、CD-TV2.0RGB、CD-TV1.904RGB、CD-TV2.5RGB、CD-TV1.66RGB、CD-TV1.53RGB、CD-TV1.83RGB、

CD-TV1.86RGB： 输入：220V～ 50Hz 3A 输出：220V～ 50Hz 2A

证书编号：CQC19701212633

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-12-10

品牌：中恒成电

LED 显示单元

制造商：南京铂睿美视光电科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC21701325123

生效日期：2025-04-07

有效期至：2026-12-17

品牌：BORUI

LED 显示单元

制造商：宁波维真显示科技股份有限公司

获证规格型号：WZ09、WZ12、WZ15、WZ16、WZ18、WZ20、WZ25、WZ30、WZ39：220-240V～ 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC24701435490

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-06-20

品牌：WZXS

LED 显示单元

制造商：山东东信光电科技有限公司

获证规格型号：见附页，输入：100-240VAC 50/60Hz 1A Max

证书编号：CQC25701467450

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：东信光电

LED 显示单元

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701467016

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-02-10

品牌：MAXHUB

LED 显示单元

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701467459

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-02-10



品牌：MAXHUB

LED 显示单元

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701467019

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-02-10

品牌：MAXHUB

LED 显示单元

制造商：晶彩视讯（北京）科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701345695

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-05-16

品牌：晶彩视讯

LED 显示单元

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701454288

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-10-12

品牌：

LED 显示单元

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-D4009BW-2FC/DR,DS-D4012BW-2FC/DR,DS-D4015BW-2FC/DR,DS-D4009CW-2FA/DR,

DS-D4012CW-2F/DR,DS-D4015CW-2F/DR,DS-D4018CW-2F/DR,DS-D4004,DS-D4005,

DS-D4006,DS-D4007,DS-D4009,DS-D4011,DS-D4012,DS-D4014,DS-D4015,DS-D4016,

DS-D4018,DS-D4020,DS-D4025,DS-D4104,DS-D4105,DS-D4106,DS-D4107,DS-D4109,

DS-D4111,DS-D4112,DS-D4114,DS-D4115,DS-D4116,DS-D4118,DS-D4120,DS-D4125

规格：输入：100-240V～， 50/60Hz， 4A

输出：100-240V～， 50/60Hz， 2A

证书编号：CQC25701467342

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-02-16

品牌：HIKVISION

LED 显示单元

制造商：江苏梨柳科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467528

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-09-03

品牌：ZSHiNE 泽显

LED 显示单元

制造商：深圳奇昀科技有限公司



获证规格型号：K1.2、K1.2S、UK1.2、K1.3、K1.3S、UK1.3、K1.4、K1.4S、UK1.4、K1.5、K1.5S、UK1.5、

K1.6、K1.6S、UK1.6、K1.7、K1.7S、UK1.7、K1.8、K1.8S、UK1.8、K1.9、K1.9S、UK1.9、K2.0、K2.0S、

UK2.0、K2.1、K2.1S、UK2.1、K2.2、K2.2S、UK2.2、K2.3、K2.3S、UK2.3、K2.4、K2.4S、UK2.4、K2.5、

K2.5S、UK2.5；AC220-240Vac，50/60Hz，2.5A Max

证书编号：CQC24701435519

生效日期：2025-04-07

有效期至：2026-12-31

品牌：卡瓦龙

LED 显示单元

制造商：深圳市东微智能科技股份有限公司

获证规格型号：型号见附页： 输入：100-240VAC 50/60Hz 10A ;输出：100-240VAC 50/60Hz 9A

证书编号：CQC22701364597

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-10-26

品牌：TENDZONE

LED 显示单元

制造商：深圳市东微智能科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701363989

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-10-20

品牌：TENDZONE

LED 显示单元

制造商：深圳市丽晶光电商显有限公司

获证规格型号：LJ-P1.2、LJ-P1.3、LJ-P1.4、LJ-P1.5、LJ-P1.6、LJ-P1.7、LJ-P1.8、LJ-P1.9、LJ-P2.0、

LJ-P2.1、LJ-P2.2、LJ-P2.3、LJ-P2.4、LJ-P2.5；输入：220-240V～，50/60Hz，3.5AMax

证书编号：CQC24701430829

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-09-04

品牌：

LED 显示单元

制造商：深圳市丽晶光电商显有限公司

获证规格型号：LJ-P1.2、LJ-P1.3、LJ-P1.4、LJ-P1.5、LJ-P1.6、LJ-P1.7、LJ-P1.8、LJ-P1.9、LJ-P2、

LJ-P2.1、LJ-P2.2、LJ-P2.3、LJ-P2.4、LJ-P2.5：220-240 Vac,50/60Hz, 2.5A Max

证书编号：CQC24701431003

生效日期：2025-04-07

有效期至：2026-12-31

品牌：/

LED 显示单元

制造商：深圳市八方巨彩光电科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467542

生效日期：2025-04-10

有效期至：2029-09-28



品牌：八方巨彩

LED 显示单元

制造商：深圳市彩熠光电有限公司

获证规格型号：CY-1.2、CY-1.3、CY-1.4、CY-1.5、CY-1.6、CY-1.7、CY-1.8、CY-1.9、CY-2.0、CY-2.1、

CY-2.2、CY-2.3、CY-2.4、CY-2.5：220-240V～，50/60Hz，3.5AMax

证书编号：CQC24701419666

生效日期：2025-04-07

有效期至：2027-09-04

品牌：

LED 显示单元

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：见附页 （不带电线组件销售）

证书编号：CQC25701466931

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：Unilumin

LED 显示单元

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701398907

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-08-01

品牌：Unilumin

LED 显示单元

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701339516

生效日期：2025-04-10

有效期至：2027-04-19

品牌：Unilumin

LED 显示单元

制造商：深圳雷曼光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701399512

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-08-02

品牌：LEDMAN

LED 显示单元

制造商：福建天雄巨彩科技有限公司

获证规格型号：：P2.84、P2.97、P3、P3.076、P3.33、P3.91、P4、P4.81、P5、P6、P8、P10、TX-K2.84、

TX-K2.97、TX-K3.0、TX-K3.076、TX-K3.33、TX-K3.91、TX-K4.0、TX-K4.81、TX-K5.0、TX-K6.0、TX-K8.0、

TX-K10、TX-A2.84N、TX-A2.97N、TX-A030N、TX-A3.076N、TX-A3.33N、TX-A3.91N、TX-A040N、TX-A4.81N、

TX-A050N、TX-A060N、TX-A080N、TX-A100N、TX-2.84B、TX-2.97B、TX-030B、TX-3.076B、TX-3.33B、TX-3.91B、

TX-040B、TX-4.81B、TX-050B、TX-060B、TX-080B、TX-100B、TX-M2.84L、TX-M2.97L、TX-M3.0L、TX-M3.076L、



TX-M3.33L、TX-M3.91L、TX-M4.0L、TX-M4.81L、TX-M5.0L、TX-M6.0L、TX-M8.0L、TX-M10L、TX-S2.84V、

TX-S2.97V、TX-S3.0V、TX-S3.076V、TX-S3.33V、TX-S3.91V、TX-S4.0V、TX-S4.81V、TX-S5.0V、TX-S6.0V、

TX-S8.0V、TX-S10V(型号中的 X为非变量）；

规格: 电源输入：220V～ 50Hz 2A；

证书编号：CQC23701378678

生效日期：2025-04-08

有效期至：2027-01-08

品牌：天雄巨彩

LED 显示单元

制造商：福建省海佳集团股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701467064

生效日期：2025-04-07

有效期至：2029-09-28

品牌：HiGreen

LED 显示单元

制造商：苏州科达科技股份有限公司

获证规格型号：JY-P4-X04-GS、JY-P4-X04-GM、JY-P4-X04-GL、JY-P4-X06-GS、JY-P4-X06-GM、JY-P4-X06-GL、

JY-P4-X07-GS、JY-P4-X07-GM、JY-P4-X07--GL、JY-P4-X09-GS、JY-P4-X09-GM、JY-P4X09-GL、JY-P4-X12-GS、

JY-P4-X12-GM、JY-P4-X12-GL、JY-P4-X15-GS、JY-P4-X15-GM、JY-P4-X15-GL、JY-P4-X80、JY-P4-X216、

JY-P4-X135、JY-P4-X163：输入：100-240VAC,2.5A,50/60Hz×2 输出：100-240VAC,1.5A,50/60Hz×2

证书编号：CQC25701467291

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-07-24

品牌：KEDACOM

LED 显示单元

制造商：西安青松光电技术有限公司

获证规格型号：见附件，输入：100-240V～ 50/60Hz 3.0A MAX

证书编号：CQC25701467460

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-02-12

品牌：QSTECH

LED 显示单元

制造商：西安青松光电技术有限公司

获证规格型号：见附页

输入：100-240VAC 50/60Hz 2.0A Max

证书编号：CQC25701467669

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-12-15

品牌：seewo

LED 显示单元

制造商：西安青松光电技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701467461



生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-02-12

品牌：QSTECH

低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：无锡同方人工环境有限公司

获证规格型号：整机型号：TRF-40GWBPIII(室内机：TRF-40GBPIII 室外机：TRF-40WBPIII) R410A/1.05kg

证书编号：CQC25701467169

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：清华同方

风管送风式空气调节机组

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-51FW/AF2Zb+F1 220V~50Hz R32

证书编号：CQC25701467768

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

风管送风式空气调节机组

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-75FW/YP7Cb+F1、KFR-75FW/JF1Cb+F1 220V~50Hz R32

证书编号：CQC25701467773

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：TCL

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72T2W/BD-GC(1)Ⅳ；KFR-72T2W/BD-CF(1)Ⅳ；KFR-72T2W/B-GC(1)Ⅳ

证书编号：CQC25701464288

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-17

品牌：

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51T2W/BD-GC(1)Ⅳ；KFR-51T2W/BD-CF(1)Ⅳ；KFR-51T2W/B-GC(1)Ⅳ

证书编号：CQC25701464287

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-17

品牌：

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51T2W/BD-GC(1)Ⅳ；KFR-51T2W/BD-CF(1)Ⅳ；KFR-51T2W/B-GC(1)Ⅳ

证书编号：CQC25701463897

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-13



品牌：

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72T2W/BD-GC(1)Ⅳ；KFR-72T2W/BD-CF(1)Ⅳ；KFR-72T2W/B-GC(1)Ⅳ

证书编号：CQC25701463899

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-13

品牌：

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35T2W/BD-GC(1)Ⅳ；KFR-35T2W/BD-CF(1)Ⅳ；KFR-35T2W/B-GC(1)Ⅳ

证书编号：CQC25701464476

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-18

品牌：

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35T2W/BD-GC(1)Ⅳ；KFR-35T2W/BD-CF(1)Ⅳ；KFR-35T2W/B-GC(1)Ⅳ

证书编号：CQC25701463898

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-03-13

品牌：

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR7.2Pd/Fa(S)Nh-N1、

FGP7.2Pd/Fa(S)Nh-N1、

FGR7.2Pd/FaNh-N1、

FGP7.2Pd/FaNh-N1

证书编号：CQC25701467102

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FJR8.5Pd/Cb5(S)Nh-N1

证书编号：CQC25701467550

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR3.5Pd/Fa(S)Nh-N1、

FGP3.5Pd/Fa(S)Nh-N1、



FGR3.5Pd/FaNh-N1、

FGP3.5Pd/FaNh-N1

证书编号：CQC25701467039

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FJR3.5Pd/Cb5(S)Nh-N1

证书编号：CQC25701466888

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：格力

风管送风式空气调节机组

制造商：维克（天津）有限公司

获证规格型号：VAC2024A50HM（内机），VAVM16014（外机）*4

证书编号：CQC25701467512

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：维克

智能预热型家用燃气快速热水器

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSQ30-16LR6GTDU1 （天然气 12T）节能等级：1级

证书编号：CQC25701467257

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：Leader

风机盘管机组

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：FP-119WA-Z-2(3)-G30

证书编号：CQC25701467457

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：亚太

风机盘管机组

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：FP-204WA-Z-2(3)-G30

证书编号：CQC25701467443

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：亚太

风机盘管机组

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：FP-136WA-Z-2(3)-G30



证书编号：CQC25701467458

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：亚太

风机盘管机组

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：FP-51WA-Z-2(3)-G30

证书编号：CQC25701467456

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：亚太

LED 模块用交流电子控制装置

制造商：广东省平头熊智能科技有限公司

获证规格型号：见附件；220-240V～ 50/60Hz

证书编号：CQC25701467700

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：

普通照明用 LED 平板灯

制造商：佛山市爱居光电有限公司

获证规格型号：RS-HY1808036F 36W（216×0.5W/LED 模块） 5000K 3420lm，RS-HY1812036F 36W（240×

0.5W/LED 模块） 5000K 3420lm 220V～ 50Hz；在 tq:25℃时，灯具 3000 小时光通维持率不低于声称的额

定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701467216

生效日期：2025-04-08

有效期至：2029-10-15

品牌：RISINGSUN

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：上海粲高教育设备有限公司

获证规格型号：CGLED-JS36W-7 功率：36W（126×1.0W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3240lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒

体教室。

证书编号：CQC25701467500

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-03-14

品牌：粲高

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：四川艾浦源智能光电科技有限公司

获证规格型号：APY-FYD-02B 功率：36W（216×0.2W/LED 模块）/ 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3000lm / 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC21701284187

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：艾浦源



中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：广东基地照明有限公司

获证规格型号：JK-DK236G，JK-DK236G-1，JK-DK236G-2；以上型号规格均为：功率：36W（84×1.5W/LED

模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。适

用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC25701467385

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：GD 基地

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NLED4776 功率：36W（182×0.2W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3300lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：90 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC25701467400

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：雷士照明

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-ZZMJ12/B-24-E，DS-ZZMJ12/B-24-E-1，DS-ZZMJ12/B-24-E-2；以上型号规格均为：功

率：24W（64×1.5W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：

90 220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电

子阅览室。

证书编号：CQC25701467694

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-08-01

品牌：海康威视

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-ZZMJWJ12-30，DS-ZZMJWJ12-30-1，DS-ZZMJWJ12-30-2；以上型号规格均为：功率：36W

（60×1.5W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～

50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC25701467680

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-08-01

品牌：海康威视

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-ZZMJH12S-36-D，DS-ZZMJH12S-36-D-1，DS-ZZMJH12S-36-D-2；以上型号规格均为：功

率：36W（192×1W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3000lm / 额定一般显色指数（Ra）：

95 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC25701467674

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-08-01



品牌：海康威视

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-ZZMJMD-36-E，DS-ZZMJMD-36-E-1，DS-ZZMJMD-36-E-2；以上型号规格均为：功率：36W

（84×1.5W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～

50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC25701467681

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-08-01

品牌：海康威视

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：浙江泰集光电科技有限公司

获证规格型号：T076-C 功率：36W（204×0.5W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：3600lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：90 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC25701467363

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：GPT

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：浙江泰集光电科技有限公司

获证规格型号：T061-A-3630120-UGR 功率：36W（96×1W/LED 模块）/额定相关色温：5000K / 额定光通

量：3500lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、

多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC25701467366

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：GPT

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：湖南品万科技有限公司

获证规格型号：PWD-HB-40N2 功率：40W（108×1W/LED Module）/额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC21701296965

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：PWONE

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：江苏中源交通集团有限公司

获证规格型号：ZYLED-150 150W（3×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 22500lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701292208

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-04-08

品牌：中源

道路和隧道照明用 LED 灯具



制造商：高邮市灯具厂

获证规格型号：GY-LED150 150W（3×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 22500lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701305215

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-15

品牌：邮灯

家用和类似用途新风系统（装置）

制造商：浙江艾玛特环境设备科技有限公司

获证规格型号：AMTTKJ-(KL-A)-920-YD

证书编号：CQC25701467652

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：

水电解制氢系统

制造商：江苏天合元氢科技有限公司

获证规格型号：THDQ-1000S/1.6

证书编号：CQC25701467369

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司

获证规格型号：LL1GBQ28-28Q5（天然气 12T，额定热负荷：28kW）

证书编号：CQC25702467777

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-12-12

品牌：万家乐

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司

获证规格型号：LL1GBQ24-24Q5（天然气 12T，额定热负荷：24kW）

证书编号：CQC25702467776

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-12-12

品牌：万家乐

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司

获证规格型号：LL1GBQ28-28Q5（天然气 12T，额定热负荷：28kW）

证书编号：CQC25702467769

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-12-12

品牌：万家乐

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司



获证规格型号：LL1GBQ24-24Q5（天然气 12T，额定热负荷：24kW）

证书编号：CQC25702467771

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-12-12

品牌：万家乐

数字投影机

制造商：中科全色光显（福建）科技有限公司

获证规格型号：FD1A，FD1B，FD1C 规格:100-240V~60/50Hz Max 3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25702466608

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：全色光显

数字投影机

制造商：中科全色光显（福建）科技有限公司

获证规格型号：FD1A，FD1B，FD1C 规格:100-240V~60/50Hz Max 3A

证书编号：CQC25702466609

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：全色光显

数字投影机

制造商：河南宏昌科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入：100-240Vac,50-60Hz,6-3A

证书编号：CQC24702453019

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：LD

数字投影机

制造商：河南宏昌科技有限公司

获证规格型号：见附页，规格：输入：100-240Vac,50-60Hz,6-3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24702453020

生效日期：2025-04-10

有效期至：2030-04-09

品牌：LD

数字投影机

制造商：深圳市丽影时代科技有限公司

获证规格型号：

LY-LU6C,LY-LU7C,LY-LU8C,LY-LU9C,LY-LU10C,LY-LU11C,LY-LU12C,LY-LU13C,LY-LU14C,LY-LU15C,LY-L6U,

LY-L7U,LY-L8U,LY-L9U,LY-L10U,LY-L11U,LY-L12U,LY-L13U,LY-L14U,LY-L15U,LY-LU6CL,LY-LU7CL,LY-LU

8CL,LY-LU9CL,LY-LU10CL,LY-LU11CL,LY-LU12CL,LY-LU13CL,LY-LU14CL,LY-LU15CL,LY-LU6CS,LY-LU7CS,L

Y-LU8CS,LY-LU9CS,LY-LU10CS,LY-LU11CS,LY-LU12CS,LY-LU13CS,LY-LU14CS,LY-LU15CS,LY-LU60C,LY-LU6

5C,LY-LU66C,LY-LU68C,LY-LU70C,LY-LU75C,LY-LU76C,LY-LU78C,LY-LU80C,LY-LU85C,LY-LU86C,LY-LU88C,

LY-LU90C,LY-LU95C,LY-LU96C,LY-LU98C,LY-LU100C,LY-LU105C,LY-LU106C,LY-LU108C,LY-LU110C,LY-LU1

15C,LY-LU116C,LY-LU118C,LY-LU120C,LY-LU125C,LY-LU126C,LY-LU128C,LY-LU130C,LY-LU135C,LY-LU136

C,LY-LU138C,LY-LU140C,LY-LU145C,LY-LU150C,LY-LU156C,LY-LU158C,LY-LU600C,LY-LU650C,LY-LU700C,



LY-LU750C,LY-LU800C,LY-LU850C,LY-LU900C,LY-LU950C,LY-LU1000C,LY-LU1050C,LY-LU1100C,LY-LU1150

C,LY-LU1200C,LY-LU1250C,LY-LU1300C,LY-LU1350C,LY-LU1400C,LY-LU1450C,LY-LU1500C,LY-LK6C,LY-LK

7C,LY-LK8C,LY-LK9C,LY-LK10C,LY-LK11C,LY-LK12C,LY-LK13C,LY-LK14C,LY-LK15C,LY-LK6CL,LY-LK7CL,L

Y-LK8CL,LY-LK9CL,LY-LK10CL,LY-LK11CL,LY-LK12CL,LY-LK13CL,LY-LK14CL,LY-LK15CL,LY-LK6CS,LY-LK7

CS,LY-LK8CS,LY-LK9CS,LY-LK10CS,LY-LK11CS,LY-LK12CS,LY-LK13CS,LY-LK14CS,LY-LK15CS：

100-240V～ 50/60Hz 5.0-2.1A

证书编号：CQC25702467520

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-10-11

品牌：丽影

数字投影机

制造商：深圳市丽影时代科技有限公司

获证规格型号：

LY-LU6C,LY-LU7C,LY-LU8C,LY-LU9C,LY-LU10C,LY-LU11C,LY-LU12C,LY-LU13C,LY-LU14C,LY-LU15C,LY-L6U,

LY-L7U,LY-L8U,LY-L9U,LY-L10U,LY-L11U,LY-L12U,LY-L13U,LY-L14U,LY-L15U,LY-LU6CL,LY-LU7CL,LY-LU

8CL,LY-LU9CL,LY-LU10CL,LY-LU11CL,LY-LU12CL,LY-LU13CL,LY-LU14CL,LY-LU15CL,LY-LU6CS,LY-LU7CS,L

Y-LU8CS,LY-LU9CS,LY-LU10CS,LY-LU11CS,LY-LU12CS,LY-LU13CS,LY-LU14CS,LY-LU15CS,LY-LU60C,LY-LU6

5C,LY-LU66C,LY-LU68C,LY-LU70C,LY-LU75C,LY-LU76C,LY-LU78C,LY-LU80C,LY-LU85C,LY-LU86C,LY-LU88C,

LY-LU90C,LY-LU95C,LY-LU96C,LY-LU98C,LY-LU100C,LY-LU105C,LY-LU106C,LY-LU108C,LY-LU110C,LY-LU1

15C,LY-LU116C,LY-LU118C,LY-LU120C,LY-LU125C,LY-LU126C,LY-LU128C,LY-LU130C,LY-LU135C,LY-LU136

C,LY-LU138C,LY-LU140C,LY-LU145C,LY-LU150C,LY-LU156C,LY-LU158C,LY-LU600C,LY-LU650C,LY-LU700C,

LY-LU750C,LY-LU800C,LY-LU850C,LY-LU900C,LY-LU950C,LY-LU1000C,LY-LU1050C,LY-LU1100C,LY-LU1150

C,LY-LU1200C,LY-LU1250C,LY-LU1300C,LY-LU1350C,LY-LU1400C,LY-LU1450C,LY-LU1500C,LY-LK6C,LY-LK

7C,LY-LK8C,LY-LK9C,LY-LK10C,LY-LK11C,LY-LK12C,LY-LK13C,LY-LK14C,LY-LK15C,LY-LK6CL,LY-LK7CL,L

Y-LK8CL,LY-LK9CL,LY-LK10CL,LY-LK11CL,LY-LK12CL,LY-LK13CL,LY-LK14CL,LY-LK15CL,LY-LK6CS,LY-LK7

CS,LY-LK8CS,LY-LK9CS,LY-LK10CS,LY-LK11CS,LY-LK12CS,LY-LK13CS,LY-LK14CS,LY-LK15CS

： 100-240V ～ ,50/60Hz 50/60Hz 5.0A-2.1A（能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25702467519

生效日期：2025-04-11

有效期至：2029-10-11

品牌：丽影

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-L690SE,CB-L695SE：100-240V~,50/60Hz,4.4-2.0A

证书编号：CQC25702466423

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-L690SE,CB-L695SE：100-240V~,50/60Hz,4.4-2.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25702466420

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07



品牌：EPSON

商用燃气灶具

制造商：山东鑫华中商用厨具有限公司

获证规格型号：SZCT35/70-BXHZ（天然气 12T，额定热负荷 35kW×2）

证书编号：CQC25702466969

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：

商用燃气灶具

制造商：山东鑫华中商用厨具有限公司

获证规格型号：SZCT35/70-BXHZ（天然气 12T，额定热负荷 35kW×2）

证书编号：CQC25702466971

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：

商用燃气灶具

制造商：沈阳通用厨房工程有限公司

获证规格型号：SZCT40-A11（天然气 12T，额定热负荷 40kW）

证书编号：CQC25702467262

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：通厨

商用燃气灶具

制造商：沈阳通用厨房工程有限公司

获证规格型号：SDGT40-A800(天然气 12T,额定热负荷 40kW）

证书编号：CQC25702466958

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：通厨

商用燃气灶具

制造商：沈阳通用厨房工程有限公司

获证规格型号：SZCT40-A11（天然气 12T，额定热负荷 40kW）

证书编号：CQC25702467261

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：通厨

商用燃气灶具

制造商：沈阳通用厨房工程有限公司

获证规格型号：SDGT40-A800(天然气 12T,额定热负荷 40kW）

证书编号：CQC25702466956

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：通厨

商用燃气灶具



制造商：辽宁友明厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SDGT38-A100（天然气 12T，额定热负荷 38kW）

证书编号：CQC25702467197

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：友明

商用燃气灶具

制造商：辽宁友明厨房设备制造有限公司

获证规格型号：SDGT38-A100（天然气 12T，额定热负荷 38kW）

证书编号：CQC25702467196

生效日期：2025-04-08

有效期至：2030-04-07

品牌：友明

商用燃气灶具

制造商：辽宁恒瑞厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT40-A（天然气 12T，额定热负荷 40kW）

证书编号：CQC25702466976

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：盛京恒瑞

商用燃气灶具

制造商：辽宁恒瑞厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT40-A（天然气 12T，额定热负荷 40kW）

证书编号：CQC25702466975

生效日期：2025-04-09

有效期至：2030-04-08

品牌：盛京恒瑞

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：江苏鑫创美环保科技有限公司

获证规格型号：XCM-J 系列,风量：≥12000～<20000m3/h

证书编号：CQC19703221633

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-06-17

品牌：鑫创美

家具

制造商：佛山市荣和泰家具有限公司

获证规格型号：木制酒店家具系列:电视柜、床头柜、衣柜、文件柜 、书柜、酒柜、行李柜、茶水柜、写

字桌、班台、

电视桌、办公桌、书桌、会议台、演讲台、双人床、单人床。

证书编号：CQC22703337952

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-04-09

品牌：

家具



制造商：南京紫峰家具有限公司

获证规格型号：条桌、方桌、圆桌、书桌、写字桌、美术桌、课桌、学生课桌、学生课椅、书画桌、储物

柜、方凳、靠背椅、靠背凳、写字椅、绘画椅、课椅、置物架、书包柜、鞋柜、学生储物柜、书架、图书

架

证书编号：CQC25703465318

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-06

品牌：

家具

制造商：南城县宏泰实业有限公司

获证规格型号：钢木课桌、钢木课椅、钢木课凳、钢塑课桌、钢塑课椅、钢塑课凳、钢木排桌、钢木排椅、

钢塑午休课桌、钢塑午休课椅、钢塑可躺式学生课椅、钢木阅览桌、钢木阅览椅、钢木讲桌、钢木讲台、

钢木书桌、钢木学习桌、钢木电脑桌、钢木固定课桌、钢木方凳、钢木美术桌、钢木画桌、钢木演讲台、

钢木折叠桌、钢木联排椅、钢木学习椅、钢木阶梯座椅、钢木午休课桌

证书编号：CQC22703338297

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-12

品牌：宏泰旭

家具

制造商：南城县宏泰实业有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层床、单人床、餐椅、学生公寓组合床、双层上下铁架床、公寓椅、公寓

凳、学生床、教师床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三

人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、

学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床

证书编号：CQC22703338306

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-12

品牌：宏泰旭

家具

制造商：南城弘天实业有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课凳、讲台、电脑桌、写字桌、培训桌、阅览桌、阅览椅、书包柜

证书编号：CQC22703337919

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-06

品牌：弘天

家具

制造商：南城弘天实业有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层床、单人床、储物柜、衣柜、公寓柜、公寓椅

证书编号：CQC22703337916

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-13

品牌：弘天

家具

制造商：南城弘天实业有限公司



获证规格型号：课桌、课椅、课凳、电脑桌、美术桌、写字桌、阅览桌、阅览椅、培训桌、排桌、排椅、

讲台

证书编号：CQC22703337925

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-18

品牌：弘天

家具

制造商：南城弘天实业有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层铁床、单人床、公寓椅、餐桌、餐椅、钢木储物柜、钢木衣柜、行李架

证书编号：CQC22703337910

生效日期：2025-04-09

有效期至：2025-04-06

品牌：弘天

家具

制造商：广东华盛家具集团有限公司

获证规格型号：医用软体家具:医用输液沙发

证书编号：CQC22703362156

生效日期：2025-04-10

有效期至：2025-11-09

品牌：

家具

制造商：广东日昌家具有限公司

获证规格型号：电脑桌、学习桌、鞋柜、收纳柜、行李柜、文件柜、茶水柜、茶几、地柜、组合书桌柜、

公寓组合柜、电视柜、公寓床柜、墙柜、公寓组合床柜、衣柜、床头柜、储物柜、梯柜、展示柜、书架、

书柜、吊柜、置物架、鞋架、更衣柜、学习椅、写字椅、休闲椅、学生椅、学生公寓组合床、单人床、上

下床、折叠床、职工床、木床、双层床、行李架、书台、行李柜、木制沙发、休闲桌、电脑椅、宿舍餐桌、

宿舍餐椅、围椅、无障碍单人床、床屏、衣帽架、实木椅、圈椅、实木四脚椅、圆凳、衣柜桌子组合、实

木中梯两人位连体床

证书编号：CQC25703467498

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-12-19

品牌：

家具

制造商：广东日昌家具有限公司

获证规格型号：软体家具/沙发系列:皮沙发、人造革沙发、布艺沙发

证书编号：CQC25703467499

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-12-19

品牌：

家具

制造商：广东艾尚家具有限公司

获证规格型号：金属公寓家具：铁床、公寓床、宿舍床、单层床、双层床

证书编号：CQC25703467496

生效日期：2025-04-09



有效期至：2028-04-08

品牌：艾尚未来（第 23450579 号）

家具

制造商：广州翔特钢艺办公设备有限公司

获证规格型号：金属公寓家具系列：学生组合公寓床、单人公寓床、多功能写字桌、主机柜、上下铁床、

存包柜、宿舍写字桌、学生公寓椅、多功能组合公寓床

证书编号：CQC16703148000

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-11

品牌：翔特

家具

制造商：广州翔特钢艺办公设备有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：档案柜、更衣柜、文件柜、茶水柜、书架、阅览桌、办公桌、电脑桌、

条形桌、办公椅、茶几、会议台、钢制书架（柜）、屏风、等候椅、钢木诊疗台、药柜。

证书编号：CQC16703147998

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-11

品牌：翔特

家具

制造商：广州翔特钢艺办公设备有限公司

获证规格型号：金属密集移动书架系列：智能密集架（柜）、手动密集架（柜）

证书编号：CQC16703148005

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-11

品牌：翔特

家具

制造商：广州翔特钢艺办公设备有限公司

获证规格型号：校用金属教室家具系列：礼室椅、学生椅、学生课桌、钢制文件柜、更衣柜、主机柜、活

动课桌椅、固定课桌椅、学生储物柜、教师讲台、教室书架、黑板、多媒体讲台、多媒体黑板

证书编号：CQC16703147999

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-11

品牌：翔特

家具

制造商：思进家具集团有限公司

获证规格型号：金属医用家具系列：办公桌、医用文件柜、医用矮柜、医用三抽柜、医用五斗柜、屏风、

诊床、护士站、护士桌、输液椅、活动边柜、药品柜、分类药品柜、开式药品柜、工作台、推柜、病床、

床边柜、床、会议椅、洽谈椅、试剂柜、仪器柜、更衣柜、天平台、医生办公椅、候诊椅、医用诊疗台（桌）、

诊疗柜、地柜、吊柜、病人椅、诊桌、收费台、打印柜、中药柜、洽谈桌

证书编号：CQC21703317055

生效日期：2025-04-09

有效期至：2027-10-18

品牌：思进

家具



制造商：江西源金科技集团有限公司

获证规格型号：金属密集移动书架系列：智能密集架、手动密集架、电动密集架、智能盘点密集架、智能

手自一体密集架、智能全自动密集架、智能防灾密集架、智能密码密集架、智能密集货架、智能遥控密集

架、智能电动标本密集架、智能战备密集架、智能密集快递柜、蜡块密集架、病理密集架、玻片密集架、

底图密集架、图纸密集架、半封闭箱式密集架、全封闭橱式密集架、密集架、挂捞架、文物密集架、钢木

密集架、香樟木密集架、盘点密集架、字画密集架、移动货架、标本密集架、战备密集架、防灾密集架、

不锈钢密集架、灯控密集架、铝合金路轨密集架、挂衣密集架、密集快递柜、移动书架、密集书架、无轨

密集架、不锈钢路轨密集架、RFID 智能盘点密集架、机器人自动存取智能密集架、档案架（柜）、手动档

案架（柜）、固定档案架、货架、智能档案架（柜）、RFID 智能盘点档案架（柜）、可调节变换式单柱书

架、智能书架、防磁密集架

证书编号：CQC24703448347

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-03-16

品牌：

家具

制造商：江西省焦点实业有限公司

获证规格型号：办公桌、办公椅、班台、会议桌、阅览椅、阅览桌、电脑桌、条形桌、茶几、屏风办公桌

证书编号：CQC19703217674

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-13

品牌：轶智

家具

制造商：江西省焦点实业有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层床、餐桌、餐椅、单人床、双人床、学生公寓组合床、双层上下铁架床、

公寓桌、公寓椅、公寓凳、学生床、教师床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公

寓组合床、学生两连三人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、

学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床

证书编号：CQC19703217673

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-13

品牌：轶智

家具

制造商：江西省焦点实业有限公司

获证规格型号：钢木课桌、钢木课椅、钢木课凳、钢塑课桌、钢塑课椅、钢塑课凳、钢木排桌、钢木排椅、

钢塑午休课桌、钢塑午休课椅、钢塑可躺式学生课椅、钢木阅览桌、钢木阅览椅、钢木讲桌、钢木讲台、

钢木书桌、钢木学习桌、钢木电脑桌、钢木固定课桌、钢木方凳、钢木美术桌、钢木画桌、钢木演讲台、

钢木折叠桌、钢木联排椅、钢木学习椅、钢木阶梯座椅、钢木午休课桌

证书编号：CQC19703217670

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-13

品牌：轶智

家具

制造商：河北傲森祥珑家具制造有限公司



获证规格型号：试验台、实验台、仪器台、天平台、单边实验台、中央台、水斗台、边台、通风柜、器皿

柜、排毒柜、试剂柜、药品柜、试剂架、吊柜、气瓶柜、安全柜、高柜、壁柜

证书编号：CQC23703396578

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-07-16

品牌：“傲森祥珑”第 45861134 号

家具

制造商：河北帅康座椅有限公司

获证规格型号：学习桌、课桌、升降课桌、双人课桌、连排课桌、多媒体教室课桌、多边形教学桌、电脑

桌、长条桌、讲台桌、阅览桌、书桌、培训桌、美术桌、绘图桌、演讲台、折叠桌、学习椅、课椅、升降

课椅、双人课椅、课凳、钢木椅、连排椅、礼堂椅、办公椅、培训椅、电脑椅、资料柜、档案柜、储物柜、

存包柜、书包柜、图书柜、乐器柜

证书编号：CQC23703398988

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-07-30

品牌：“康迪”第 5388240 号

家具

制造商：河北帅康座椅有限公司

获证规格型号：布艺影剧院座椅、布艺软席座椅、布艺场馆座椅、布艺礼堂座椅、布艺报告厅座椅、皮影

剧院座椅、皮软席座椅、皮场馆座椅、皮礼堂座椅、皮报告厅座椅、体育场馆公共座椅、体育场馆座椅

证书编号：CQC23703398989

生效日期：2025-04-09

有效期至：2026-07-30

品牌：“康迪”第 5388240 号

家具

制造商：洛阳丰龙办公家具有限公司

获证规格型号：公寓床、更衣柜、单层床、书架、货架、钢柜

证书编号：CQC22703339912

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-04-23

品牌：

家具

制造商：洛阳丰龙办公家具有限公司

获证规格型号：手动密集架、电动密集架

证书编号：CQC22703339926

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：

家具

制造商：洛阳丰龙办公家具有限公司

获证规格型号：手动密集架、电动密集架

证书编号：CQC22703339926

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-04-23



品牌：

家具

制造商：洛阳丰龙办公家具有限公司

获证规格型号：公寓床、更衣柜、单层床、书架、货架、钢柜

证书编号：CQC22703339912

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：

家具

制造商：浙江宓欣工贸有限公司

获证规格型号：钢木课桌椅、钢塑课桌椅、排椅、阅览桌、美术桌、手摇升降课桌椅、午休课桌、午休课

椅、午休课桌椅、可躺式课桌椅

证书编号：CQC19703216922

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-11

品牌：宓欣

家具

制造商：浙江惠美工贸有限公司

获证规格型号：学生公寓床、单人床、双人床、外爬梯高低床、书桌、写字桌、椅子、衣柜、阳台柜、木

制抽屉柜、置物架、多功能床、行李柜、多功能写字桌、组合柜

证书编号：CQC22703338190

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-10

品牌：惠美红

家具

制造商：温州三和泰家具有限公司

获证规格型号：柜类 （书柜、学生收纳柜，文件柜、书架、教具柜、角柜、矮柜、图书架）；

桌台类 （办公桌、会议桌、课桌、塑钢课桌、午休课桌、讲台、阅览桌、学习桌、写字桌、电脑桌）；

椅凳类（课椅、课凳、塑钢课椅、午休课椅、大众椅、办公椅、阶梯椅、阅览椅、学习椅、写字椅、会议

椅、会客椅、培训椅、电脑椅、电脑凳、折叠凳、折叠椅）；

证书编号：CQC16703148402

生效日期：2025-04-11

有效期至：2030-04-10

品牌：

家具

制造商：漳州市聚祥家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703466919

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-06

品牌：聚祥进佳

家具

制造商：漳州市聚祥家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类



证书编号：CQC25703466921

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-06

品牌：聚祥进佳

家具

制造商：苏州市兴华木业制造有限公司吴中胥口分公司

获证规格型号：学生书包柜、桌边书柜、阅览桌、斜面书柜、书法桌、六边形桌、阅览椅、讲台、咨询台、

书架、双面书柜、桌边书柜、课桌、课椅、书柜、课桌椅、实木课桌椅、人造板课桌椅

证书编号：CQC19703216660

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-10

品牌：诺利华

家具

制造商：苏州市兴华木业制造有限公司吴中胥口分公司

获证规格型号：写字台、靠背凳、双面书柜、陈列架、置物柜、不锈钢茶几、餐桌、餐椅、鞋架、储物柜、

钢制衣柜、组合柜、衣柜、床下组合柜、多功能组合柜、书柜、书架、单人床、双人床、双层铁床、高架

床、公寓组合床、铁床、上柜下床、宿舍床、钢木公寓床、钢木上下床、钢塑公寓床、钢塑上下床、学生

公寓床、学生双层床、方凳、公寓椅、钢木椅、钢塑椅、脸盆架、衣架、书桌、自修桌、椅子、挂衣架、

行李架、高低床、外爬梯公寓床、内爬梯公寓床、钢制抽屉柜、写字桌椅、阳台柜、床、置物架、侧爬梯

高低床、外爬梯高低床、内爬梯高低床、侧爬梯公寓床、双层床、阅览椅

证书编号：CQC19703216659

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-10

品牌：诺利华

家具

制造商：苏州市兴华木业制造有限公司吴中胥口分公司

获证规格型号：公寓床、活动柜、挂衣橱、木制凳、木制靠背椅、木茶几、电视柜、鞋柜、床头柜、公寓

家具多功能柜、茶水柜、储物柜、衣柜、吊柜、组合柜、床下组合柜、书柜、多功能组合柜、公寓宿舍用

床、单人床、双人床、实木床、板式床上柜下床、公寓组合床、上下床、写字台、自修桌、靠背凳、方凳、

公寓椅、衣架、学生公寓床、外爬梯高低床、书桌、写字桌、椅子、阳台柜、木制抽屉柜、置物架、多功

能床、行李柜、多功能写字桌

证书编号：CQC19703216661

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-10

品牌：诺利华

家具

制造商：苏州市兴华木业制造有限公司吴中胥口分公司

获证规格型号：办公桌、桌边柜、接待台、电脑台、办公椅、班台、会议桌、会议椅、茶水柜、材料柜、

文件橱、书架、写字桌、工作位组合桌椅、阅览桌、阅览椅、侧柜、木制组合柜、条形桌、休息凳、斜面

书柜、期刊架、活动柜、条桌、写字台、自修桌、屏风工作位、电脑桌、茶几、礼堂椅、档案柜、文件柜、

仪器桌、书桌、木制柜、书柜

证书编号：CQC21703282432

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-10



品牌：诺利华

绿色印刷

制造商：黑龙江龙江传媒有限责任公司

获证规格型号：对开/四开

证书编号：CQC23703389698

生效日期：2025-04-07

有效期至：2026-05-24

品牌：

工业废气处理净化装置

制造商：上海欣绿泰环保科技有限公司

获证规格型号：XLT-CC05W、XLT-CC10W、XLT-CC20W

证书编号：CQC25703467379

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：欣绿泰

工业废气处理净化装置

制造商：上海欣绿泰环保科技有限公司

获证规格型号：XLT-DX02、XLT-DX05、XLT-DX10、XLT-DX15、XLT-DX20

证书编号：CQC25703467378

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：

环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：上海弛泉科技（集团）有限公司

获证规格型号：WFDW 系列

证书编号：CQC25703461827

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-02-23

品牌：

环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：南雄市金叶包装材料有限公司

获证规格型号：PE 热收缩膜系列、PE 连卷袋系列、PE 商品零售包装袋系列

证书编号：CQC22703330865

生效日期：2025-04-10

有效期至：2028-01-28

品牌：金叶牌

环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：富兰克水务（集团）有限公司

获证规格型号：FLKG 系列，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC23703375405

生效日期：2025-04-10

有效期至：2026-02-05

品牌：富兰克

水嘴



制造商：南皮县贯泰五金制造有限公司

获证规格型号：GT-5801A、GT-5801B、GT-5802A、GT-5802B、GT-5803B、GT-5804A、GT-5804B、GT-5805A、

GT-5805B、GT-5802C、GT-5804C

证书编号：CQC25704466898

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：厨佑邦

水嘴

制造商：河北润旺达洁具制造有限公司

获证规格型号：WJ1105、WJH0233A、F0733、F0733-1、F1101、F1101B、F1101-1、F1102、F1102-1、F1103、

F1104、F1105、F1106、F1106A、F1106-1、F1106-1A、F1112、F1122、F1201、F2201、F2201A、F2202、F2202A、

F2203、F2203-1、F2206、F2206-1、F2206-2、F3302、F3302A、F3302-1、F3303、F3304、F3305、F3306、

F3306A、F3307、F3308、F3309、F4401A、F6601

证书编号：CQC18704210926

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-03-04

品牌：武洁

水嘴

制造商：河南佳鼎金属制品有限公司

获证规格型号：JXD-225 JXD-226

证书编号：CQC25704467023

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：佳宣鼎

水箱配件

制造商：厦门倍杰特科技有限公司

获证规格型号：T6801

证书编号：CQC25704464506

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：BESTTER

水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司

获证规格型号：ABL-3009

证书编号：CQC19704216368

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-06

品牌：安百利

水箱配件

制造商：广东恒通达科技有限公司

获证规格型号：B4

证书编号：CQC16704152381

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07



品牌：恒通达

水箱配件

制造商：广东恒通达科技有限公司

获证规格型号：B10

证书编号：CQC25704467797

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：恒通达

水箱配件

制造商：广东恒通达科技有限公司

获证规格型号：AG

证书编号：CQC16704147914

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：恒通达

水箱配件

制造商：广东恒通达科技有限公司

获证规格型号：B8

证书编号：CQC19704221058

生效日期：2025-04-08

有效期至：2028-04-07

品牌：恒通达

水箱配件

制造商：福建欧联厨卫有限公司

获证规格型号：X037-S

证书编号：CQC23704387129

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-03-13

品牌：欧联

淋浴器

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：A5A0120C0N Z5A0125C0N Z5A0131C0N Z5A0160C0N Z5A0161C0N Z5A2707C0N Z5A2727C0N

Z5A2731C0N

证书编号：CQC19704222165

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-06

品牌：

淋浴器

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司

获证规格型号：Z5A2020C0N Z5A2025C0N Z5A2031C0N Z5A2060C0N Z5A2061C0N

证书编号：CQC19704222164

生效日期：2025-04-07

有效期至：2028-04-06

品牌：



冷却塔

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25704466598

生效日期：2025-04-11

有效期至：2026-02-26

品牌：亚太冷却塔

冷却塔

制造商：德州亚太集团有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25704466600

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-03-11

品牌：亚太冷却塔

冷却塔

制造商：江苏菱特建设工程有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25704462991

生效日期：2025-04-09

有效期至：2028-04-08

品牌：菱特电气

冷却塔

制造商：浙江金菱制冷工程有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC19704219648

生效日期：2025-04-11

有效期至：2028-04-10

品牌：JLCT/吉尔西

冷却塔

制造商：浙江金菱制冷工程有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC21704306280

生效日期：2025-04-11

有效期至：2027-07-26

品牌：JLCT/吉尔西

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器（合肥）有限公司

获证规格型号：G100T7R-DI 220V～ 50Hz IPX4 洗涤/脱水容量 10.0kg，洗涤功率 200W，脱水功率 500W，

洗涤加热功率 1800W

证书编号：CQC25706466891

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：TCL

家用电动洗衣机



制造商：TCL 家用电器（合肥）有限公司

获证规格型号：G100T7R-DI 220V～ 50Hz IPX4 洗涤/脱水容量 10.0kg，洗涤功率 200W，脱水功率 500W，

洗涤加热功率 1800W

证书编号：CQC25706466892

生效日期：2025-04-07

有效期至：2030-04-06

品牌：TCL

2025-04-07

2025-04-14
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